

अनुसूची ७(क)

(दफा ९ उपदफा (३) खण्ड (च) तथा दफा ११ को उपदफा (२) को प्रयोजन को लागि)

अव्यवस्थित बसोबसिको हकमा वडा तहमा प्रकाशन हुने सूचनाको ढाँचा

श्री चन्द्रपुर नगरपालिकाको कार्यालय

२ नं वडाको कार्यालय

७ (सात) दिने सार्वजनिक सूचना प्रकाशन गरिएको सम्बन्धमा

प्रस्तुत बिषयमा मितिमा यस स्थानीय तहमा प्रकाशित सूचना अनुसार मिति देखि सम्म वडा नं २ मा पेश भएका निवेदन अनुसार देहाए अनुसारका व्यक्तिहरुले सो वडाको सरकारी, ऐलानी, पर्ति वा सरकारी अभिलेखमा वन जनिएको भए तापनि आवादीमा परिणत भएको जग्गामा कम्तिमा १० वर्ष देखि आवाद कमोत गरी घर टहरा बनाई बसोबास गरेका र २०७६ माघ २८ पछि आफु र आफ्नो परिवारका सदस्यलाई नेपाल सरकारले कुनै प्रकारले कुनै जग्गा वा जग्गाको स्वामित्व सहितको आवास उपलब्ध नगराएको भनि आफुलाई अव्यवस्थित बसोबासीको रूपमा दाबि गरि आफुले आवाद कमोत गर्दै आइरहेको जग्गा पाउन स्थानीय तह मार्फत आयोगमा निवेदन पेश गरेकोले सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ । यस सम्बन्धमा निवेदनमा उल्लेख गरे अनुरूप विवरण फरक परे सम्बन्धित व्यक्तिले तथा कुनै उजुर बाजुर भए जोसुकैले १५ (पन्ध्र) दिन भित्र (२०७८.... / / सम्म) प्रमाण सहित वडा कार्यालयमा निवेदन दर्ता गराउनु हुन वा उजुर गर्न जानकारी गराइन्छ ।

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमोतको अवधि	
1	२- AB०७०५	AB3062477	अमर बहादुर कार्की /	१४८८	२-AB०७०५१	0-1-0	५५	
2	२- AB०७०४	AB3062409	बिन्दु घलान / बिस्व ब घलान	३२०२७४-०४५८७	२-AB०७०४	0-4-11	२५	
3	२- AB०७०३	AB3062402	फुलमाया जोगी कुमार / कृष्ण बहादुर कुवर	०२९३२	२-AB०७०३१६७	0-6-0	५०	
4	२- AB०३२४	AB3062167	कृष्ण प्रसाद कोइराला /	०४२९७	२-AB०३२४१	0-1-0	५५	
				२-AB०३२४२	0-4-10	५५	५५	
				२-AB०३२४३	0-3-0	५५	५५	
5	२- AB०३०३	AB3062108	अमृता विडारी / उदय बहादुर कार्की	१६६७८	२-AB०३०३१	0-7-0	२०	
6	२- AB०३६९	AB3062102	पुष्ट बहादुर थापा / प्रिम कुमारी थापा	२०९९/४८५	२-AB०३६९५५३	0-1-10	१५	
7	२- AB०३०९	AB3061984	मंगल बहादुर थिङ्ग /	३२३०७९/३४२	२-AB०३०९१	0-0-10	१५	
8	२- AB०३६३	AB3061962	शिवधारी महारा / कान्ती देवी महारा	२५६६	२- AB०३६३२९२७	0-3-10	५०	
9	२- AB०२६०	AB3061942	नारायण प्रसाद मैनाली / अप्सरा मैनाली	४५४६	२-AB०२६०३७८	0-8-0	२३	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
10	२- AB०३००	AB3061802	लक्ष्मी काफ्ले अधिकारी / रामहरि अधिकारी	७४८	२-AB०३००१	०-२-१०	५०	
11	२- AB०२९९	AB3061800	गोपाल प्रसाद पपौडेल / मधुमाया	३९६३९२२९	२-AB०२९९१	०-७-४	२०	
12	२- AB०२९८	AB3061798	जयवती देवी चौधरी /	२५०	२-AB०२९८१	०-१-०	२५	
13	२- AB०२०८	AB3061797	केवला देवी महारा / दिनदयाल महारा	०९६६०	२-AB०२०८	०-०-७	४२	
14	२- AB०२९७	AB3061795	छेत्र बहादुर बुदाथोकी / फुल माया बुदाथोकी	४५९४२५९२	२-AB०२९७१	०-५-०	५०	
				२-AB०२९७२	०-२-१०	५०	५०	
15	२- AB०२६४	AB3061793	पानवती कुस्वार / अर्जुन कुशवार	३२३०७८/५४३	२-AB०२६४	०-१-०	४९	
16	२- AB०२९६	AB3061792	राम शरण बहादुर थारु /	८४६९	२-AB०२९६१	०-७-०	५०	
				२-AB०२९६२	०-३-०	५०	५०	
17	२- AB०२६३	AB3061790	सन्तली देवी चौधरी / रामरतन चौधरी	३२३०७९/२०२	२-AB०२६३	०-१-१०	५२	
18	२- AB०२९५	AB3061789	कृष्ण प्रसाद पाण्डे / रमा देवी पाण्डे	४२९७	२-AB०२९५१	०-५-०	५०	
				२-AB०२९५२	०-४-०	५०	५०	
19	२- AB०२६२	AB3061787	कलावती देवी चौधरी / भोला नाथ चौधरी	३२२०७९/९८८६	२-AB०२६२	०-१-१०	४१	
20	२- AB०२६९	AB3061786	कृष्ण माया /	७९२००९४७	२-AB०२६९	०-०-१०	१	
21	२- AB०२९४	AB3061784	शेर बहादुर थिङ्ग / विष्णु माया थिङ्ग	५०	२-AB०२९४१	०-१-०	२०	
				२-AB०२९४२	०-१०-०	२०	२०	
22	२- AB०२५९	AB3061780	संगीता कुमारी के सी / राजु के.सी	९४८९	---	०-१-१०	४०	
				२-AB०२५९	०-१-१०	४०	४०	
					०-३-०	४०	४०	
23	२- AB०२९३	AB3061781	खुस कुमार कार्की / सीता कार्की	२३०९	२-AB०२९३१	०-९-५	४४	
				२-AB०२९३२	०-१-१०	४४	४४	
24	२- AB०२५८	AB3061778	सन्तोष कार्की / सारदा थापा	२०७४	---	०-९-५	४४	
				२-AB०२५८	०-१-१०	४४	४४	
25	२- AB०२९२	AB3061777	मान कुमारी थापा / भगवान सिंह विष्ट	३०५	२-AB०२९२१	०-५-०	२०	
26	२- AB०२५७	AB3061775	राम परियार / मन्दिरा नेपाली	३९	२-AB०२५७	०-०-१०	१	
27	२- AB०२९९	AB3061774	शिव प्रसाद खरेल / उमा खरेल	३२३०७९-९९२	२-AB०२९९१	०-३-०	४१	
				२-AB०२९९२	०-५-०	४१	४१	
				२-AB०२९९३	०-५-०	४१	४१	
28	२- AB०२५६	AB3061772	प्रेम कुमारी कार्की /	३५९७९०२२	---	०-३-०	४०	
				२-AB०२५६	०-१८-६	४०	४०	
29	२- AB०२५५	AB3061770	श्री मती लक्ष्मी देवी /	९६२२	---	०-२-१०	४०	
				२-AB०२५५	०-११-०	४०	४०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौ गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
					०-१-०	४०	४०	
30	२- AB०२५४	AB3061768	नौमान जिम्बा / सोमो माया जिम्बा	१७४८	---	०-१-१०	१७	
				२-AB०२५४	१-०-०	१७	१७	
31	२- AB०२५३	AB3061766	सुनैना देवी /	०२३२४	२-AB०२५३	०-८-०	२०	
32	२- AB०२५२	AB3061765	फिरती देवी / रिस्ती चौधरी	१५१२	२-AB०२५२	०-१-०	१	
33	२- AB०२५१	AB3061763	राम बरन चौधरी / कान्ती कुमारी चौधरी	३२३०७९/७	२-AB०२५१	०-४-०	४०	
34	२- AB०२५०	AB3061761	मान बहादुर थापा क्षेत्री / कल्पना थापा	२६२२५८/२०८४२	---	०-१-१३	३२	
				२-AB०२५०	०-१-७	२४	३२	
35	२- AB०२९०	AB306176०	टेक कुमारी बस्नेत / डम्बर बहादुर बस्नेत	१४४२	२-AB०२९०१	०-१२-०	३९	
36	२- AB०२४९	AB3061757	टिकाराम घिसिङ / दुर्गा कुमारी लामा मौक्तान	२३९५	---	०-३-०	३०	
				२-AB०२४९	०-४-०	३०	३०	
37	२- AB०२४८	AB3061755	मिरा गुरुङ्ग / हिरा बहादुर वाइवा	३२-०२-७५-००४३९	२-AB०२४८	०-१०-०	१८	
38	२- AB०२४७	AB3061754	बुधमन्ती चौधरी / धमेन्द्र चौधरी	३२२०८०/४०३४	---	०-०-१५	३१	
				२-AB०२४७	१-१०-०	३१	३१	
39	२- AB०२८९	AB3061752	दुर्गा प्रसाद खरेल / कमला खरेल	१३८५	२-AB०२८९१	०-३-०	४१	
40	२- AB०२४६	AB306175१	निल बहादुर थापा / नन्द कुमारी थापा	२१३०	---	०-४-०	४२	
				२-AB०२४६	०-२-१०	४२	४२	
41	२- AB०२८८	AB306175०	शम्भु नारायण चौधरी / लालमणि चौधरी	५७१	२-AB०२८८१	०-१-०	५०	
				२-AB०२८८२	०-५-०	५०	५०	
42	२- AB०२४५	AB3061749	साइली माया दोड /	३२-०२-७८-०२९८३	२-AB०२४५	०-१८-०	१८	
43	२- AB०२४४	AB3061742	लाल बहादुर श्रेष्ठ / सन्ध्यामाया श्रेष्ठ	३२५०	---	०-७-०	५०	
				२-AB०२४४	०-८-१०	५०	५०	
44	२- AB०२८७	AB3061743	रमिला कुस्वार / भरत कुस्वार	३२२०८०-१५३	२-AB०२८७१	०-०-१०	४१	
45	२- AB०२४३	AB306174०	निर्मा चौधरी / मनु कुमर	३२२०५६/३३६४९	२- AB०२४३१०८/५५	०-२-१२	१	
				२-AB०२४३१०८/६२	०-१-०	१	१	
46	२- AB०२४२	AB3061738	मेथुन चौधरी / उषा कुमारी चौधरी	३२२०७८/१३२२	---	०-१०-०	४५	
				२-AB०२४२	०-१-१०	१५	४५	
47	२- AB०२८६	AB3061737	भगवती कुमारी मौक्तान / विक्रम तिमल्सिना	१९३१००-१२१	२-AB०२८६१	०-४-१५	३०	
48	२- AB०२८५	AB306173१	खेरवन चौधरी थारु / मर्तकही देवी थारु	३२-२४३६९	२-AB०२८५१	०-०-५	१०	
				२-AB०२८५२	०-१-१०	११	१०	
49	२- AB०२८४	AB306173०	सानु कुस्वार / सकली कुस्वार	२८९८	२-AB०२८४१	०-०-५	३५	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्त गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तको अवधि	
50	२- AB०२८३	AB3061728	दिपक राज कुस्वार / विन्दा कुमारी कुस्वार	४५०	२-AB०२८३१	०-०-१०	१५	
51	२- AB०२८२	AB3061727	नर बहादुर तामाङ्ग / केशरी तामाङ्ग	४२९२०९५	२-AB०२८२१	०-३-१०	१५	
				२-AB०२८२२	०-८-०	१५	१५	
				२-AB०२८२२३६	०-१२-०	३२	१५	
				२-AB०२८२२३५	०-३-०	३२	१५	
52	२- AB०२८१	AB3061725	रण कुमारी हमाल /	०८९०२१२६	२-AB०२८११	०-१५-०	५४	
				२-AB०२८१२	०-५-०	५४	५४	
53	२- AB०२८०	AB3061723	जितेन्द्र कुमार चौधरी / मनिषा कुमारी चौधरी	३२३०७९-४७८	२-AB०२८०१	०-०-१५	२०	
				२-AB०२८०२	०-५-१८	३०	२०	
54	२- AB०२७९	AB3061722	तेज बहादुर कार्की / रिता कुमारी खड्का	१८७१	२-AB०२७९१	०-५-०	५५	
				२-AB०२७९२	०-५-०	५५	५५	
55	२- AB०२७८	AB3061721	दिपक थिङ्ग /	१०२२-९०१९	२-AB०२७८१	०-१५-०	१८	
56	२- AB०२४१	AB3061656	रवि विश्वकर्मा / क्षुजना सुनार	२०७८/२६१४	---	०-०-१०	१९	
				२-AB०२४१	०-६-०	४१	१९	
57	२- AB०२४०	AB3061653	दान बहादुर कुस्वार / पूजा माया कुस्वार	४७९६	२-AB०२४०	०-१-३	१८	
58	२- AB०२३९	AB3061648	राज कुमार आले / रुद्र मायाँ आले	४०८९	---	०-१-१०	४०	
				२-AB०२३९	०-८-१०	४०	४०	
59	२- AB०२३८	AB3061644	सानु माया पुलामी /	१८१५	---	०-२-०	४०	
				२-AB०२३८	०-०-१०	४०	४०	
					०-४-०	४०	४०	
					०-२-०	४०	४०	
60	२- AB०२३७	AB3061643	ठगिया देवी / रामचथ चौधरी	४२३	२-AB०२३७	०-२-०	२०	
61	२- AB०२३६	AB3061639	हंस राज राई / राज कुमारी राई	३७५४	---	०-०-१८	६०	
				२-AB०२३६	०-४-१८	६०	६०	
62	२- AB०२३५	AB3061635	बासु कुस्वार / कमला कुस्वार	४८०६	२-AB०२३५	०-०-५	४३	
63	२- AB०२३४	AB3061631	कनक चौधरी / मन धरनी देवी	१६८९	---	०-०-१०	४०	
				२-AB०२३४	०-१७-०	४०	४०	
					०-१४-१०	४०	४०	
64	२- AB०२३३	AB3061625	चेत कुमारी / गोविन्द प्रसाद तिम्लसिना	१७५३	२-AB०२३३	०-६-१७	२०	
65	२- AB०२३२	AB3061622	नर बहादुर श्रेष्ठ / दिल माया श्रेष्ठ	४१०८	---	०-२-१०	४१	
				२-AB०२३२	०-१-१७	४१	४१	
66	२- AB०२३१	AB3061619	आन्दी कुमारी / धरमेन्द्र गुप्ते	२४३४४	२-AB०२३१	०-१०-०	३५	
67	२- AB०२३०	AB3061603	गंगा बहादुर सिजाली / रमिला सिजाली मगर	२६२५	२-AB०२३०	०-१-१०	३५	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौ गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
68	२- AB०२७७	AB3061451	सुन्दरी माया घलान / राम बहादुर दोड	३२-०२-७८-७७४४०	२-AB०२७७1	1-10-0	१8	
69	२- AB०२७६	AB3061450	रन्जीता माझी /	३२२०७८-२७९	२-AB०२७६1	0-0-5	४9	
				२-AB०२७६1	0-2-0	१9	४9	
					0-0-5	४9	४9	
70	२- AB०३२९	AB3061449	परदेशनी कुशवार / कर्ण बहादुर कुस्वार	१०४६	---	0-3-0	४0	
				२-AB०३२९	0-1-0	4	४0	
71	२- AB०२७५	AB3061448	मिन कुमारी श्रेष्ठ / प्रमिला श्रेष्ठ	१४८२	२-AB०२७५1	0-10-0	६4	
				२-AB०२७५2	0-10-0	६4	६4	
72	२- AB०२२८	AB3061447	सरस्वती कुस्वार / विष्णु बहादुर कुस्वार	३२२०७८/७३९	---	0-5-0	३5	
				२-AB०२२८	0-7-2	३5	३5	
73	२- AB०२७४	AB3061446	धावा लामा भोलन / बसुन माया स्याङ्तान	३२२०७९८-१९११	२-AB०२७४1	1-10-0	२0	
74	२- AB०२२७	AB3061445	सोनावती कुस्वाली / गंगा बहादुर कुस्वार	४७८६	२-AB०२२७	0-0-10	५0	
75	२- AB०२२६	AB3061444	यादव प्रसाद खरेल / रीता खरेल	४६०३९	---	0-10-0	४1	
				२-AB०२२६	0-2-0	४1	४1	
76	२- AB०२७३	AB3061443	उदय बहादुर कार्की / साविता कुमारी खडका	५७५	२-AB०२७३1	0-2-0	५1	
				२-AB०२७३2	0-3-0	५1	५1	
77	२- AB०२२५	AB3061441	दिल बहादुर श्रेष्ठ / अनिता श्रेष्ठ	१५२७	२-AB०२२५	0-3-10	५1	
78	२- AB०२६२	AB3061442	संयोग दुलाल / मिनाक्षी चौलागाई	३२२०८१-३०७४	२-AB०२६२1	0-1-0	१3	
79	२- AB०२२४	AB3061440	अनिल चौधरी / रविना कुमारी चौधरी	३२२०७९/१०४०	---	0-2-0	४0	
				२-AB०२२४	0-11-0	४0	४0	
80	२- AB०२६९	AB3061439	नकली माया धिड / गौरी शंकर धिड	३६७३	२-AB०२६९1	0-16-0	१9	
81	२- AB०२२३	AB3061438	सुनिल कुमार चौधरी / सुमिला देवी चौधरी	१७८७	---	0-2-0	४0	
				२-AB०२२३	0-11-0	४0	४0	
82	२- AB०२२२	AB3061437	लिला के.सी / शंकर वहादुर क्षेत्री	३२३०७९/४०१	२-AB०२२२	0-1-17	7	
83	२- AB०२६०	AB3061094	निरज कुमार चौधरी / निलम चौधरी	३२२०८१-४०९	२-AB०२६०1	0-15-0	१0	
84	२- AB०२६९	AB3061093	तुलसी चौधरी / मन्जु कुमारी चौधरी	३२७९-१४३	२-AB०२६९1	0-15-0	१0	
85	२- AB०२६८	AB3061092	भिम बहादुर / नेपटी माया	०४७६७	२-AB०२६८1	0-2-10	५1	
				२-AB०२६८2	0-14-0	५1	५1	
86	२- AB०२३७	AB3061091	मेजिरा दामिनी / सुब्बा दमाई	१४२९	२-AB०२३७1	0-1-10	१9	
87	२- AB०२६६	AB3061090	कुश बहादुर कुस्वार /	३२२०७८-३९२	२-AB०२६६1	0-3-0	४1	
88	२- AB०२६५	AB3061089	नत्र बहादुर भोलन / काली माया भोलन	२०५१	२-AB०२६५1	0-1-0	१2	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
89	२- AB०२२१	AB3061087	चोकु कुमर /	३२३०७९/२९९	२-AB०२२१	०-२-०	५४	
90	२- AB०२२०	AB3061086	हर्क बहादुर कुस्वार /	३२३०७८/४९०	२-AB०२२०	०-०-१०	४१	
91	२- AB०२१९	AB3061085	भोला कुमार प्याकुटेल / आरती कडेल	२०१०४०/३७/३५५३	२-AB०२१९	०-२-१०	१	
92	२- AB०२१८	AB3061084	सिकिली कुमारी चौधरी /	३२२०७९/२०८७	---	०-१-०	१	
				२-AB०२१८	०-१०-०	१	१	
93	२- AB०२१७	AB3061083	लिला कुमारी लामा /	४२०	---	०-२-०	२५	
				२-AB०२१७	०-१५-०	५१	२५	
94	२- AB०३९६	AB3061012	कुल बहादुर तामाङ्ग / तिउकी माया	१४४९/३४९६	---	०-१-०	४५	
				२-AB०३९६	०-१४-०	४५	४५	
95	२- AB०३८०	AB3061007	भरत राज उप्रेती /	५५०१/२४०	---	०-१-१०	४३	
				२-AB०३८०	०-२-०	४३	४३	
96	२- AB०३७९	AB3060998	आइते सिं वाइवा / सन्ध माया थिङ	०१०९००	---	०-१७-०	१५	
				२-AB०३७९	०-१-१०	१२	१५	
					०-५-०	१२	१५	
97	२- AB०३७८	AB3060996	बीर बहादुर कुस्वार / सूनमाया कोस्वार	४२६७	---	०-२-१०	५०	
				२-AB०३७८	०-१०-०	५०	५०	
98	२- AB०३९५	AB3060995	पञ्चानन्द चौधरी / रीता कुमारी चौधरी	३८७	---	०-७-०	१०	
				२-AB०३९५	०-१-०	६०	१०	
					०-१०-०	६०	१०	
99	२- AB०३९४	AB3060993	सोएन्द्र वहादुर राई / बुद्धि माया राइनी	१५४६	---	०-०-१०	१	
				२-AB०३९४	०-०-१०	१	१	
100	२- AB०३९३	AB3060988	रेणु देवि रिजाल /	०४१५०००५	---	०-०-१३	१३	
				२-AB०३९३	०-१०-०	१३	१३	
					०-०-१०	१३	१३	
					०-१-०	१३	१३	
					०-०-१३	१३	१३	
					०-०-१०	१३	१३	
101	२- AB०३९२	AB3060985	मान बहादुर जिम्बा / सरिता घलान	५८३८३०६	---	०-२-०	१०	
				२-AB०३९२	०-८-०	१०	१०	
102	२- AB०३९१	AB3060984	प्रेम वहादुर थिङ / पूर्णमाया थिङ्ग	३६३४	---	०-४-०	४०	
				२-AB०३९१	०-४-०	४०	४०	
					०-८-०	४०	४०	
103	२- AB०३९०	AB3060982	कल्पना कार्की / कुल बहादुर बस्नेत	३२१०७८/७४३१	२-AB०३९०	०-९-०	२०	
104	२- AB०३८९	AB3060980	जित बहादुर कार्की /	६/६०९७	---	०-५-०	४१	
				२-AB०३८९	०-२-०	४१	४१	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
					0-11-0	४1	४1	
105	२- AB०३८८	AB3060977	चरि माया सिङतान / भिम भक्त सिङतान	३२२०७९/६०	२-AB०३८८	0-19-0	१8	
106	२- AB०३८७	AB3060976	विष्णु मायाँ कार्की / हर्क वहादुर कार्की	१३९०	२-AB०३८७	0-10-0	२5	
107	२- AB०३८६	AB3060975	इमान सिंह वाईवा / रिता माया दोङ	०२४८२९	२-AB०३८६	0-2-10	2	
108	२- AB०३८५	AB3060973	राकेश चौधरी / नितु कुमारी चौधरी	३२२०७९/४५२	---	0-4-0	1	
				२-AB०३८५	0-4-0	1	1	
					0-14-0	1	1	
109	२- AB०३८४	AB3060972	बलराम खरेल /	६११४	२-AB०३८४	0-3-10	४0	
110	२- AB०३८३	AB3060971	आईते सिं भुलन / देवी तामाङ्ग	३२२०७९/०८	२-AB०३८३	0-2-0	२5	
111	२- AB०३८२	AB3060970	बल वहादुर आले / अमृत कुमारी आले	०१३	---	0-5-0	५0	
				२-AB०३८२	1-3-10	५0	५0	
					0-8-10	५0	५0	
112	२- AB०३८१	AB3060969	फगुनी राइनी /	०१४३०	---	0-15-0	१6	
				२-AB०३८१३०0	0-5-0	२0	१6	
113	२- AB०३७७	AB3060968	अवध चौधरी / लालवती देवी	२३३३	---	0-7-0	५5	
				२-AB०३७७	0-0-7.5	७5	५5	
114	२- AB०३७६	AB3060967	माइली माया पाख्रिन / फुलमान पाख्रिन	०३१-०१-७८-१३१५२	---	0-12-0	१8	
				२-AB०३७६	0-5-0	१5	१8	
115	२- AB०३७५	AB3060966	धनराज चौधरी / तेजिया देवी चौधरी	१५६९	---	0-1-2	४0	
				२-AB०३७५	0-0-5	१0	४0	
116	२- AB०३७४	AB3060965	जोगिन्द्र साह / कलही कुमारी साहा	३३२	---	0-0-8	५0	
				२-AB०३७४	0-10-0	५3	५0	
					0-0-10	9	५0	
117	२- AB०३७३	AB3060964	मोहन वहादुर कार्की / रमा देवी खत्री	३३७०	---	0-2-10	१6	
				२-AB०३७३	0-14-16	१6	१6	
118	२- AB०३७२	AB3060963	जय वहादुर वाईवा /	१०६५	२-AB०३७२	1-0-0	१8	
119	२- AB०३७१	AB3060962	बेद विक्रम कार्की / छायाँ कार्की	७४	---	0-7-0	४6	
				२-AB०३७१	0-4-0	9	४6	
					0-2-10	9	४6	
120	२- AB०३५३	AB3060161	फुलचन महतो /	३२२०७९/६२	---	0-1-10	१5	
				२-AB०३५३	1-0-0	४5	१5	
121	२- AB०३५२	AB3060160	कान्छी रैनी / राजेश राई	३२३०६२-१११३	---	0-1-0	२0	
				२-AB०३५२	0-5-0	२0	२0	
					0-2-0	२0	२0	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ती गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीको अवधि	
122	२- AB०३५१	AB3060159	सिद्धि बहादुर कार्की /	२५३०-८१३	---	०-२-०	३१	
				२-AB०३५१	०-३-७	३१	३१	
123	२- AB०३५०	AB3060158	रिन्कु कुमारी चौधरी / प्रमोद चौधरी	३२२०७९/१६१०	---	०-०-१०	९	
				२-AB०३५०	०-०-५	९	९	
					०-०-११	९	९	
124	२- AB०३४९	AB3060157	सेर बहादुर कार्की /	२७७/८९	---	०-१-१०	३१	
				२-AB०३४९	०-२-१०	३१	३१	
125	२- AB०३४८	AB3060155	लाले कुशवार / विमला माझी	४७४४	---	०-०-५	३	
				२-AB०३४८	०-१-१८.५	३	३	
126	२- AB०३४७	AB3060154	नडसली माया दोड /	३२२०७९/७८२	२-AB०३४७	०-१०-०	९	
127	२- AB०३४६	AB3060153	अर्जुन कुमार पाख्रिन /	५३	---	०-१-०	५०	
				२-AB०३४६	०-८-०	५०	५०	
128	२- AB०३४५	AB3060151	नविन कुस्वार /	३२२०७८/३४१३	---	०-०-१०	१०	
				२-AB०३४५	०-२-५	४०	१०	
					०-२-०	३०	१०	
129	२- AB०३४४	AB3060150	उमेश कुस्वार / दिपा कुमारी माझी	३२२०७८/१११३	---	०-०-१०	५०	
				२-AB०३४४	०-४-०	५०	५०	
130	२- AB०३४३	AB3060148	पुण्य प्रभा देवी / खड्ग प्रसाद थपलिया	१४१३	---	०-३-५	४७	
				२-AB०३४३	०-१९-५	४७	४७	
					१-०-०	४७	४७	
131	२- AB०३४२	AB3060147	बाल कृष्ण घिमिरे /	२१८	---	०-४-०	४७	
				२-AB०३४२	०-७-१०	४७	४७	
132	२- AB०३४१	AB3060143	राम कुमार खड्का / दुर्गा खड्का	५४५	---	०-२-०	३०	
				२-AB०३४१	०-५-०	३०	३०	
					०-६-०	३०	३०	
					०-४-०	३०	३०	
133	२- AB०३४०	AB3060142	सीता कुमारी कोइराला / कृष्ण बहादुर थापा	४१८६२७३२	---	०-१-१५	२२	
				२-AB०३४०	०-१-०	४०	२२	
					०-६-२	१२	२२	
134	२- AB०३३९	AB3060141	सेती माया मोक्तान / हस्त बहादुर मोक्तान	३१३००३-६५	२-AB०३३९	०-१५-०	१८	
135	२- AB०३३८	AB3060138	केदार कुस्वार / बलिमाया कुस्वार	८४६	---	०-५-०	५५	
				२-AB०३३८	०-१-१०	१८	५५	
					०-२-०	१८	५५	
136	२- AB०३३७	AB3060137	निरजङ्ग कार्की / भगवति देवी	३७२	---	४-११-०	२०	
				२-AB०३३७	०-६-०	२०	२०	
137	२- AB०३३६	AB3059884	मिन बहादुर तामाङ्ग / रत्न माला तामाङ्ग	३७९०१	---	०-१-०	१५	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				२-AB०३३६	०-५-०	१५	१५	
					०-१०-०	१८	१५	
					०-६-०	१२	१५	
138	२-AB०३३५	AB3059883	सुर्य मान गोले / शान्ती माया गोले घलान	०३२२०७९/२६५०	२-AB०३३५	०-१५-०	१८	
139	२-AB०३३४	AB3059882	राम बहादुर जर्गा मगर / शोभा जर्गा मगर	५७/३७७८३	---	०-६-१५	१५	
				२-AB०३३४	१-०-०	१५	१५	
140	२-AB०३३३	AB3059881	राम बहादुर दोड / अम्बिका माया थोकर	३१३००२/९३१	२-AB०३३३	१-०-०	१८	
141	२-AB०३३२	AB3059880	नुन माया खड्का /	५७३५	---	०-०-१०	२९	
				२-AB०३३२	०-५-०	२९	२९	
142	२-AB०३३१	AB3059879	उमेश कुमार कुस्वार / सुनिता कुस्वार	९८७	---	०-०-५	३०	
				२-AB०३३१	०-१-०	३०	३०	
					०-४-३	२	३०	
143	२-AB०३३०	AB3059878	शिव बहादुर कार्की / ओम कुमारी कार्की	१११६/१८४८	---	०-२-५	२१	
				२-AB०३३०	०-१-१०	२१	२१	
144	२-AB०३२९	AB3059877	विर बहादुर घलान /	२९२०	२-AB०३२९	१-१०-०	१८	
145	२-AB०३२८	AB3059876	अर्जुन रखाल मगर / सरस्वती रखाल	३२४१९२/०३६५	---	०-४-०	५०	
				२-AB०३२८	०-१-१२	५०	५०	
					०-२-१६	३०	५०	
146	२-AB०३२७	AB3059874	भगवतिया देवी / तुल्सी चौधरी	१३९१	---	०-१५-०	५०	
				२-AB०३२७	०-२-१०	६०	५०	
					०-०-१०	८०	५०	
147	२-AB०३२६	AB3059873	वीरेन्द्र चौधरी / सोमी राई	३४५५	---	०-०-१०	३०	
				२-AB०३२६	०-१०-०	३०	३०	
148	२-AB०३२५	AB3059872	सुरेन्द्र चौधरी / अनिता देवि चौधरी	४९७५	२-AB०३२५	०-७-०	२९	
149	२-AB०३२३	AB3059871	सुकु माया वाईवा / डिल बहादुर वाईवा	०३२३०७९/८६	---	०-१-०	४०	
				२-AB०३२३	०-३-०	४०	४०	
150	२-AB०३२२	AB3059870	डिल बहादुर वाईवा / सुकु माया वाईवा	३८५०	---	०-४-०	४५	
				२-AB०३२२	०-३-०	४५	४५	
151	२-AB०३२१	AB3059868	संचली माया स्याङ्तान / विक्रमान जिम्बा	८३६५०६६२	---	०-०-१०	२५	
				२-AB०३२१	०-२-०	४	२५	
					०-१-१०	६	२५	
152	२-AB०३१७	AB3059867	लक्ष्मी प्रसाद मैनाली / कृष्ण लक्ष्मी मैनाली	०१३४५	---	०-१-०	३०	
				२-AB०३१७	०-९-०	३०	३०	
					०-६-०	३०	३०	
					०-५-०	३०	३०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ति गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तिको अवधि	
153	२- AB०३१६	AB3059866	केदार बहादुर कार्की / खुश कुमारी कार्की	४७६/१४०४०	---	0-5-0	४४	
				२-AB०३१६	0-1-5	४४	४४	
154	२- AB०३१५	AB3059865	शंकर चौधरी / सतिया देवी	४११०	---	0-2-0	1	
				२-AB०३१५	0-1-0	1	1	
					0-0-10	1	1	
					0-5-0	1	1	
155	२- AB०३१४	AB3059864	विर सिंह वाईना / अनिता माया वाईना	३२२०७९/२०४८	२-AB०३१४	1-0-0	१८	
156	२- AB०३१३	AB3059863	नर बहादुर वाईना / माइलि माया भोम्जन	०८८२६	२-AB०३१३	0-15-0	४१	
157	२- AB०३१२	AB3059535	फुल माया घिसिङ्ग / प्रेम बहादुर पाङ्गिन	३१३००३/७६७	२-AB०३१२	1-0-0	१८	
158	२- AB०३११	AB१५८३४९६	विनोद कुमार सिटौल / सिता सिटौला	७६१	---	0-7-17.5	१५	
				२-AB०३११	0-1-0	१५	१५	
					0-0-8	१५	१५	
					0-7-0	१५	१५	
159	२- AB०३१०	AB3059533	मान कुमारी सिङ्ग / दौलत सिंह	१२७८	---	0-2-0	१८	
				२-AB०३१०	0-0-15	३०	१८	
160	२- AB०३०९	AB3059532	जित बहादुर घलान / अस्मिता घलान	१८७९	---	0-2-0	२५	
				२-AB०३०९	0-2-0	२५	२५	
161	२- AB०३०८	AB3059531	श्याम बहादुर तामाङ्ग / टिका बहादुर तामाङ्ग	०२८५९	---	0-6-0	१९	
				२-AB०३०८	0-4-0	१९	१९	
162	२- AB०३०७	AB3059530	शोभा कुमारी कार्की /	२७४१	---	0-5-0	१०	
				२-AB०३०७	0-16-0	१०	१०	
					0-3-0	१०	१०	
163	२- AB०३०६	AB3059529	विनोद जर्गा / आनामिका कार्की	०३३२०७३/२९५२३	२-AB०३०६	0-6-0	२१	
164	२- AB०३०५	AB3059528	मिठाराम के.सी. / सिता देवी के.सि.	९९०	२-AB०३०५	0-2-0	३१	
165	२- AB०३०४	AB3059527	ज्ञान बहादुर श्रेष्ठ / तुलसा श्रेष्ठ	३१८	---	0-2-10	३०	
				२-AB०३०४	0-2-0	३०	३०	
					0-1-0	7	३०	
166	२- AB०३६२	AB3059525	प्रभात चौधरी / रंजिता चौधरी	३२२०७९/७८३	---	0-10-0	४५	
				२-AB०३६२	0-1-10	१५	४५	
167	२- AB०३६०	AB3059523	राम बहादुर भोलन / दिल माया थाक्कर	३२३००२/४३४	२-AB०३६०	0-19-0	१८	
168	२- AB०३७०	AB3059181	सुभद्रा कुमारी / बल राम खरेल	४१५३	---	1-15-14	४०	
				२-AB०३७०	1-15-14	8	४०	
169	२- AB०३५९	AB3059180	डम्बर बहादुर मोक्तान / सपना घलान	१३८७	---	0-1-0	४३	
				२-AB०३५९	0-7-10	४३	४३	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
					०-४-०	३०	४३	
					०-२-०	३०	४३	
१७०	२- AB०३६८	AB3059178	रम्भा कुमारी चौधरी / परण चौधरी	३२३०७९/१८२	---	०-०-१०	२०	
				२-AB०३६८	०-१-०	२०	२०	
					०-१-१७	२०	२०	
१७१	२- AB०३५७	AB3059177	मनमान घिसिङ / संघोमाया वाइवा घिसिङ	०१९८	२-AB०३५७	३०-०-०	३०	
१७२	२- AB०२६४	AB3059176	धन बहादुर लोप्चन / साईली मायाँ थिङ्ग	३१/०१७०/०६३११	२-AB०२६४	०-१८-०	११	
१७३	२- AB०३२५७	AB3059174	बुद्धि माया बोम्जन / सुर्जे बहादुर गोले	३२-०२-७८-०६६०४	२-AB०३२५७	०-१-०	१७	
१७४	२- AB०३६६	AB3059173	किरन माया पिठाकोती /	५४९८५२३४	---	०-०-१४	४३	
				२-AB०३६६	०-७-०	४३	४३	
१७५	२- AB०३५६	AB3059172	राम बहादुर घलान /	३१-०१-७१-११९६६	---	०-५-०	१८	
				२-AB०३५६	१-१-०	१८	१८	
१७६	२- AB०३६५	AB3059170	कान्छामान रम्बा / सुकु माया भुलन	१००१/१२५५८	---	०-५-०	१८	
				२-AB०३६५	०-१०-०	१८	१८	
१७७	२- AB०३५५	AB3059169	चेत बहादुर पुलामी / सीता पुलामी मगर	१३५८४	---	०-१-०	२०	
				२-AB०३५५	०-५-०	२०	२०	
					०-४-१०	२०	२०	
१७८	२- AB०३६३	AB3059167	लली माया / टेक बहादुर पुलामी पुलामी	४१७४	---	०-५-०	२०	
				२-AB०३६३	०-६-०	२०	२०	
					०-१-०	२०	२०	
१७९	२- AB०३५४	AB3059168	राजेन्द्र प्रसाद तिमल्सिना / रमा देवी	१३९६	---	०-३-०	४०	
				२-AB०३५४	०-२-१०	४०	४०	
१८०	२- AB०१०१	AB3057487	जर्मिला गोले / नर बहादुर ठाकुर	३२-०२-७८-००२३४	२-AB०१०११	०-०-७	११	
				२-AB०१०१२	०-६-०	३०	११	
१८१	२- AB०६७२	AB3044655	रेखा कुमारी चौधरी / नन्दलाल चौधरी	०५६३३	२- AB०६७२२००६	०-६-१६	६०	
१८२	२- AB०५०९	AB3044635	सुन माया थापा मगर / रामजी बहादुर थापा	०२/७६३	२-AB०५०९१	०-६-०	३०	
१८३	२- AB०४५४	AB3043112	सरिता कुशवार / हिरै कुशवार	६५२	---	०-२-०	३०	
				२-AB०४५४	०-१-०	३०	३०	
					०-६-०	३०	३०	
					०-८-०	३०	३०	
१८४	२- AB०५३९	AB3043103	शकुन्तला कुमारी उप्रेती / हरि कृष्ण उप्रेती	०३२३०७८/५४६	---	०-०-६	३०	
				२-AB०५३९	०-१-०	३०	३०	
					०-०-५	३०	३०	
१८५	२- AB०३७८	AB3043099	सोम प्रसाद अधिकारी / कुन्ता देवी अधिकारी	१९८	---	०-१-०	४६	
				२-AB०३७८	०-५-५	४६	४६	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					किता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
186	२- AB०३७९	AB3043094	शान्ति देवी क्षेत्र / धन बहादुर क्षेत्र	१०१२	---	0-1-0	३०	
				२-AB०३७९	0-0-10	३०	३०	
					1-0-0	३०	३०	
187	२- AB०५५६	AB3043083	विक्रम कुस्वार /	२०८३/५९६	---	0-1-0	११	
				२-AB०५५६	0-10-0	४०	११	
188	२- AB०५५८	AB3043080	लाल बहादुर तामाङ / दिल कुमारी थिङ्ग	३६१५/४७५१	---	0-1-0	११	
				२-AB०५५८	0-4-0	११	११	
					0-1-17	११	११	
189	२- AB०५५१	AB3043074	कुल बहादुर क्षेत्र / जिता माया क्षेत्र	२३२१३	---	0-1-0	३०	
				२-AB०५५१	0-0-15	३०	३०	
					0-4-0	३०	३०	
					0-19-0	३०	३०	
190	२- AB०५५०	AB3043055	हेम कुमारी देवकोटा / गुरा राज देवकोटा	२८५०	---	0-5-10	३८	
				२-AB०५५०	0-1-10	३८	३८	
191	२- AB०६३५	AB3043053	सेते सिंह जिम्बा / माया मुकान सर्या	१५१५	---	0-1-0	४०	
				२-AB०६३५	0-5-0	४०	४०	
					0-7-10	४०	४०	
					0-11-0	४०	४०	
192	२- AB०५६२	AB3043048	नयन माया बुढाथोकी /	६१०	---	0-1-0	१२	
				२-AB०५६२	0-5-0	१३	१२	
					0-10-5	१३	१२	
					0-2-10	१३	१२	
193	२- AB०५५४	AB3043041	हिरा माया मुकान / संसार मान बल	३११००१/७६५२९	---	0-0-5	११	
				२-AB०५५४	0-0-5	११	११	
					0-3-0	११	११	
194	२- AB०३८०	AB3043030	श्याम बहादुर तमाङ्ग / टीका कुमारी तामाङ्ग	२८५९	---	0-7-0	१७	
				२-AB०३८०	0-0-8	4	१७	
195	२- AB०५५७	AB3043027	कञ्चन माझी / रमेश माझि	२०७८/३५७३	२-AB०५५७	0-1-0	५१	
196	२- AB०५६०	AB3042946	मिश्रा देवी गौतम / शंकर सिंह	२०७८/२३	२-AB०५६०१	0-16-0	३०	
197	२- AB०५३८	AB3042920	तिलक बहादुर कुस्वार /	१०५५/०४४/०४५	२-AB०५३८१	0-12-0	१६	
198	२- AB०५४०	AB3042917	सरकली तामाङ्ग बोम्जन / मुसार घलान तामाङ्ग	५१८९	२-AB०५४०१	0-0-10	२८	
199	२- AB०५६१	AB3042896	झेक कुमारी दुलाल / हरी सिंह	१०३१	२-AB०५६११	0-1-0	३०	
200	२- AB०५४९	AB१५८४५१५	बद्री सिंह / सुन्तली गौतम	१५८६	---	0-0-15	४७	
				२-AB०५४९	0-0-10	४७	४७	
					0-10-0	४७	४७	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
					0-7-15	४7	४7	
					0-1-5	१1	४7	
201	२- AB०४३०	AB१५८४५६८	सन्ध माया स्याङ्तान / सन्तलाल स्याङ्तान	३२२०७८/१५२	---	0-1-0	४0	
				२-AB०४३०	0-9-0	४0	४0	
202	२- AB०५४३६	AB१५८४५०८	डोर प्रसाद अधिकारी / नन्द देवी अधिकारी	७४९	---	0-0-10	४4	
				२-AB०५४३६	0-2-10	४4	४4	
					0-5-12	४4	४4	
203	२- AB०६३४	AB१५८४५९७	असमती कुशवार / साइते कुशवार	२२०८	---	0-0-10	२0	
				२-AB०६३४	0-12-0	८0	२0	
					0-3-0	२0	२0	
204	२- AB०५४८	AB१५८४५३९	जमुनी देवी कुस्वार /	४८१५	---	0-1-0	५4	
				२-AB०५४८	0-9-0	५4	५4	
205	२- AB०५६४	AB१५८४५६३	शिव कृष्ण उप्रेती / धन माया उप्रेती	४९६	---	0-0-5	३३	
				२-AB०५६४	0-3-0	३३	३३	
					0-8-0	१8	३३	
206	२- AB०५४२	AB१५८४५०१	दिल बहादुर माझी / नैना माझी	३१००१/५०३६४	---	0-2-0	1	
				२-AB०५४२	0-10-10	6	1	
207	२- AB०५६३	AB१५८४५४९	जीत लाल श्रेष्ठ / मन्जु श्रेष्ठ	१५०१	---	0-1-0	४7	
				२-AB०५६३	0-5-0	४7	४7	
					0-4-10	४7	४7	
208	२- AB००३७	AB3040838	विष्णु बहादुर घलान / डीलि माया घलान	३८५७	2-AB००३७	0-10-0	२०	
209	२- AB०३८३	AB3040837	रामहरि अधिकारी / लक्ष्मी काफ्ले	०३०१०	2-AB०३८३	1-5-0	५0	
210	२- AB०३२९	AB3040836	राजु परियार /	१२१	2-AB०३२९	0-5-0	२०	
211	२- AB०२९०	AB3040835	होम बहादुर बानिया /	६०९/१०८७	2-AB०२९०	0-8-10	१३	
212	२- AB०५५९	AB3040834	तुलो कान्छी घिसिङ्ग / ज्ञानि बहादुर घिसिङ्ग	०२०८०/११८३	2-AB०५५९	0-4-0	३०	
213	२- AB०५५३	AB3040812	शेल्मा माया मुक्तान / पेमा दोर्जे मोक्तान	३२२०७८/७३८	---	0-1-0	२०	
				2-AB०५५३	0-1-10	२०	२०	
214	२- AB०५४५	AB3040811	कर्ण बहादुर श्रेष्ठ / बाल कुमारी	०३०७१९४०	---	0-0-10	२०	
				2-AB०५४५	0-1-0	२०	२०	
					0-1-10	२०	२०	
215	२- AB०३४५	AB3040810	बुद्धि बहादुर थोकर / माय थोकर	३६७४/३६०४	---	0-9-10	२०	
				2-AB०३४५	0-0-10	२०	२०	
216	२- AB०५५२	AB3040808	सुशिला माया जिम्बा / जमिन भोलन	२०/०१/६९/०४११२	2-AB०५५२	0-3-0	२०	
217	२- AB०३२८	AB3040807	शंकर बहादुर परियार / सिता देवी दर्जि	१६४७	2-AB०३२८	0-5-0	२०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					किता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
218	2- AB००७२	AB3040806	घर भरणी देवी /	८११	2-AB००७२	0-5-10	२०	
219	2- AB०५४७	AB१५८४५९९	केदार सिंह जिम्बा /	१४४९	---	0-0-6	२४	
				2-AB०५४७	0-4-0	४५	२४	
220	2- AB०५३७	AB१५८४८४७	पुर्ण बहादुर बलमपाखी / तिली माया मगर	३६४१८५३६	2-AB०५३७२५४	0-14-0	२०	
				2-AB०५३७	0-0-10	२०	२०	
221	2- AB०४२७	AB3040617	रुद्र जिम्बा / सरु मुक्तान	५९९७	2-AB०४२७1	0-0-13	१३	
				2-AB०४२७2	0-4-0	१३	१३	
				2-AB०४२७3	0-0-13.5	१२	१३	
				2-AB०४२७4	0-0-15	२०	१३	
222	2- AB०२१८	AB3040616	टिक प्रसाद घलान / ऐति माया	३६४१८७९५	2-AB०२१८2	0-2-10	२०	
				2-AB०२१८2	0-2-10	२०	२०	
				2-AB०२१८२०	0-1-10	२०	२०	
223	2- AB०४८९	AB१५९५२०६	शकुन्तला देवी / बिरेन्द्र कुमार चौधरी	०४५८८	---	0-7-0	६०	
				2-AB०४८९	0-0-16.5	६०	६०	
					0-8-0	६०	६०	
224	2- AB०३४९	AB१५८४५०३	पम्फा दमिनी /	१५२९	---	0-0-10	४०	
				2-AB०३४९	0-1-10	४०	४०	
					0-1-0	२२	४०	
225	2- AB०५४४	AB१५८४५०७	रमेश बहादुर दुलाल / मन्दीरा कुमारी दुलाल	९७५	---	0-0-5	८	
				2-AB०५४४	0-2-15	८	८	
226	2- AB०३४८	AB१५८४५५६	साजन बहादुर दमाई / विष्णु माया दमाई	४८९५	---	0-1-0	२४	
				2-AB०३४८	0-1-10	४४	२४	
					0-2-7	४४	२४	
227	2- AB०५५५	AB१५८४५०२	दिल बहादुर दुलाल क्षेत्री / कविता कुमारी खडका दुलाल	३४२८/६८	---	0-0-10	३४	
				2-AB०५५५	0-3-10	३४	३४	
					0-1-0	३५	३४	
228	2- AB०३८१	AB3040459	बिमला कुशवार /	२०७८-५१२०	2-AB०३८१1	0-1-0	२३	
				2-AB०३८१२	0-9-0	२३	२३	
				2-AB०३८१३	0-3-0	२३	२३	
229	2- AB००८७	AB3040458	ललक नारायण चौधरी / रिखि चौधरी	१४६८	2-AB००८७1	0-0-8	१५	
				2-AB००८७2	0-7-0	१५	१५	
				2-AB००८७3	0-7-5	१५	१५	
				2-AB००८७4	0-2-10	१५	१५	
230	2- AB०३८०	AB3040457	पुर्ण बहादुर जिम्बा / सुन्दरी माया जिम्बा	२९३	2-AB०३८०1	0-1-0	१७	
				2-AB०३८०2	0-12-11	१७	१७	
				2-AB०३८०3	0-1-0	१७	१७	
				2-AB०३८०4	0-0-10	१७	१७	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ति गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्ति गरेको अवधि	
231	2- AB०३७९	AB3040456	तुलसी दास श्रेष्ठ / रेणुका मगर	४४९०९	2-AB०३७९1	0-5-0	१0	
				2-AB०३७९2	0-0-10	1	१0	
232	2- AB०५३०	AB3040455	बुद्धि माया वाइवा / तुलमाया वाइवा	१७९४	2-AB०५३०1	0-8-0	२0	
233	२- AB०७०२	AB१५८४८८०	तारा प्रसाद त्रिपाठी / ललिता देवी त्रिपाठी	१८१३	---	0-1-0	४0	
				२-AB०७०२	0-0-10	४4	४0	
					0-14-0	३8	४0	
					1-0-0	३8	४0	
					0-0-10	३8	४0	
234	२- AB०७५०	AB१५८४५७९	राजेश राई / कुल माया राई	१५१६	---	0-1-0	६7	
				२-AB०७५०	0-15-0	६7	६7	
235	२- AB०७५१	AB१५८४५७८	फुल कुमारी राई /	३२३०७८/५६०	---	0-5-0	१2	
				२-AB०७५१	0-2-0	१2	१2	
236	२- AB०६६३	AB१५८४८१९	कुल बहादुर तमाङ्ग / तिजकी माया	१४४९/३४९३	---	0-1-0	४5	
				२-AB०६६३	0-14-0	४5	४5	
237	२- AB०६६१	AB१५८४८२६	जागा चौधरी / मन्जु चौधरी	४००९	२-AB०६६१	1-2-0	६0	
238	२- AB०६६०	AB१५८४८२७	प्रम कुमारी / अमेरिका चौधरी	४६५०	---	0-0-6.5	६0	
				२-AB०६६०	0-6-11	६0	६0	
					0-10-0	६0	६0	
					0-2-12	६0	६0	
239	२- AB०७४९	AB१५८४५८०	विष्णु कुमारी बस्नेत /	१७७४	---	0-6-0	३९	
				२-AB०७४९	0-1-10	१2	३९	
240	२- AB०७४७	AB3029676	फुल कुमारी राई /	३२२०७८-१६७५	---	0-0-10	१2	
				२-AB०७४७	0-8-10	१2	१2	
					0-2-0	१2	१2	
241	२- AB०७४६	AB१५८४५८१	तिलक बहादुर श्रेष्ठ / जानुका देवी श्रेष्ठ	२०३	---	0-1-0	५0	
				२-AB०७४६	0-4-16	५0	५0	
					0-6-0	५0	५0	
					0-2-7	५0	५0	
242	२- AB०७४५	AB१५८४५८२	सरिता राई / रणजङ्ग कु.राई	५०७	---	0-5-0	१5	
				२-AB०७४५	0-3-0	१5	१5	
243	२- AB०७४३	AB१५८४५८४	दिपक कुमार राई / अस्मिता राई	२३७९	---	0-1-0	४0	
				२-AB०७४३	0-14-0	४0	४0	
					0-4-0	४0	४0	
					0-1-0	४0	४0	
					0-6-17	४0	४0	
244	२- AB०७४२	AB१५८४५८५	दिप माया / गोकुल राई	४४०४	---	0-0-10	९0	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ति गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तिको अवधि	
				२-AB०७४२	0-13-10	९०	९०	
					0-1-0	९०	९०	
245	२-AB०७४१	AB१५८४५८६	झंक बहादुर थापा / धर्म कुमारी थापा	२४७५३	---	0-3-0	३८	
				२-AB०७४१	0-9-8	३८	३८	
					0-16-0	३८	३८	
246	२-AB०७४०	AB१५८४५८७	मन्दीरा देवी थापा / राज कुमार थापा	२१५	---	1-0-0	१२	
				२-AB०७४०	0-6-0	१२	१२	
					0-2-10	१२	१२	
247	२-AB०७३९	AB१५८४५८८	पान मति कुस्वार / सोम बहादुर कुस्वार	१४८६	---	0-1-0	५	
				२-AB०७३९	0-1-10	६०	५	
248	२-AB०७३८	AB१५८४५८९	दिनेश कुस्वार / गिता कुस्वार	३२२०७८/२७१७	---	0-1-0	५	
				२-AB०७३८	0-0-5	७०	५	
					0-0-15	७०	५	
					0-1-10	७०	५	
249	२-AB०७३७	AB१५८४८८१	शान्ता देवि खरेल / डोल नाथ खरेल	१६१८	---	0-1-0	४०	
				२-AB०७३७	0-11-10	४०	४०	
					0-12-10	३७	४०	
250	२-AB०७३६	AB१५८४५९१	श्याम बहादुर राई / वेली कुमारी	२५२०	---	0-2-0	१०	
				२-AB०७३६	0-9-0	१०	१०	
					0-12-5	४	१०	
251	२-AB०७३५	AB१५८४५९२	देउ कुमारी / प्रेम बहादुर राई	४६१७	---	0-11-10	५	
				२-AB०७३५	0-9-0	१०	५	
					0-0-6	१०	५	
252	२-AB०७३४	AB१५८४५९३	विष्णु माया कुस्वार /	३२२०७८/२०६९	---	0-2-0	५५	
				२-AB०७३४	0-8-0	५५	५५	
					0-17-0	५०	५५	
253	२-AB०७३३	AB१५८४५४८	कुल बहादुर खड्का / कलिता देवि खड्का	४२	---	0-1-0	३७	
				२-AB०७३३	0-4-0	३७	३७	
					0-6-0	३८	३७	
					0-3-0	३२	३७	
254	२-AB०७३२	AB१५८४५९६	सुकुमाया राई / लिला बहादुर राई	३२३०७८/५६२	---	0-3-0	३८	
				२-AB०७३२	0-4-0	३८	३८	
255	२-AB०७३१	AB१५८४५९९	कृष्ण बहादुर राई / साजनी राईनी	१३९४३	---	0-0-10	५६	
				२-AB०७३१	0-4-10	५६	५६	
					0-3-0	४३	५६	
256	२-AB०७३०	AB१५८४५२२	कृष्ण बहादुर राई / डम्बर कुमारी राई	१५२३	---	0-2-0	४७	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				२-AB०७३०	०-५-१६	४७	४७	
					०-२-०	४०	४७	
					०-१४-०	२०	४७	
					०-१-०	१०	४७	
२५७	२-AB०६५९	AB१५८४८२९	नेहुरी देवी /	४०९४	---	०-५-०	७०	
				२-AB०६५९	०-३-०	७०	७०	
					०-५-०	७०	७०	
२५८	२-AB०६५८	AB१५८४८२४	सुनैना देवी चौधरी /	३२३०७९/३११	---	०-०-५	९०	
				२-AB०६५८	०-६-०	९०	९०	
					०-७-०	९०	९०	
२५९	२-AB०६५७	AB१५८४८३०	गोविन्द चौधरी / ललिता देवी चौधरी	४०८६	---	०-३-५	१	
				२-AB०६५७	०-८-८	१	१	
					०-३-१३	४	१	
					०-१-१३	१	१	
२६०	२-AB०६५६	AB१५८४८३१	राधिका देवी / रामेश्वर चौधरी	१२७३	---	०-२-०	४२	
				२-AB०६५६	१-२-१०	७०	४२	
					०-१५-०	७०	४२	
२६१	२-AB०६५५	AB१५८४७५७	फुल कुमारी देवी / पल्लु कुमर	३२३०७९/२१७	---	०-७-०	६०	
				२-AB०६५५	०-५-५	६०	६०	
					०-५-०	६०	६०	
२६२	२-AB०६५४	AB१५८४७६७	कनी देवी कुमर /	२०७९/१४९	---	०-०-५	५०	
				२-AB०६५४	०-६-१५	५०	५०	
२६३	२-AB०६५३	AB३०२९६५३	मुसहसी देवी कुमर / रामजी कुमर	४४५९	२-AB०६५३	१-०-०	५०	
२६४	२-AB०७६६	AB१५८४६४३	वित्ता बहादुर कुस्वार / धुर्ती देवी कुस्वार	४७६०	---	०-०-१०	३६	
				२-AB०७६६	०-४-०	३६	३६	
२६५	२-AB०७२९	AB१५८४५१८	देव कुमारी राई / तुलसी राई	४७३२	---	०-१-०	२७	
				२-AB०७२९	०-२-०	२७	२७	
					१-९-०	२७	२७	
२६६	२-AB०७२८	AB१५८४५२०	राम कुमारी कार्की /	८१३०१	---	०-१-०	२६	
				२-AB०७२८	०-१-१०	३३	२६	
					०-८-०	३३	२६	
२६७	२-AB०७२७	AB१५८४८९४	परन कुमर /	३२३०७९/७२	---	०-०-१०	५०	
				२-AB०७२७	०-१०-०	५०	५०	
२६८	२-AB०७२६	AB१५८४५२१	कमला देवी पाण्डे /	१४२३	---	०-२-०	३५	
				२-AB०७२६	०-१७-०	३५	३५	
					०-१४-०	३५	३५	
					०-०-१०	३५	३५	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ति गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					किता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्ति गरेको अवधि	
269	२- AB०७२५	AB१५८४५३६	श्याम बहादुर राई / शर्मिला राई	३२२०७८/२२६	---	०-०-१५	४०	
				२-AB०७२५	०-२-०	४०	४०	
					०-५-०	४०	४०	
					०-३-०	१७	४०	
270	२- AB०७२३	AB१५८४५१२	राम कृष्ण चौधरी / शर्मिला देवी	२४५	---	०-०-१०	४५	
				२-AB०७२३	०-२-१५	६	४५	
					०-०-११	६	४५	
					०-०-९.५	६	४५	
271	२- AB०७२४	AB१५८४५३४	चण्डिका राई / राम राई	३२२०७८/१८९	---	०-१-०	१३	
				२-AB०७२४	०-७-०	१३	१३	
					०-४-१०	१६	१३	
272	२- AB०७२१	AB१५८४५३५	मैया कुमारी राई /	३८१६	---	०-०-१५	४०	
				२-AB०७२१	०-२-०	४०	४०	
					०-३-०	१७	४०	
						४०	४०	
273	२- AB०७२२	AB१५८४५२३	माया कुमारी राई / पाचो राई	१४०९	---	०-१-०	३०	
				२-AB०७२२	०-७-५	११	३०	
274	२- AB०७२०	AB१५८४५२७	माया राई / विर्से राई	३२२०८०/११३५	---	०-०-५	३५	
				२-AB०७२०	०-५-०	३५	३५	
					०-१-१०	३५	३५	
275	२- AB०६५२	AB१५८४७८४	सुसिला देवी / पवन कुमार	३२३०७९/२७४	---	०-६-०	७०	
				२-AB०६५२	०-५-५	७०	७०	
					०-३-०	७०	७०	
276	२- AB०७१९	AB१५८४५२८	जगत राई / कल्याणी राई	४३९०	---	०-०-१०	२५	
				२-AB०७१९	०-१-१५	२५	२५	
					०-१६-०	२५	२५	
277	२- AB०६५१	AB१५८४८०८	भिम बहादुर खपाङ्गि / निर्मला खपाङ्गी	२०५०	---	०-०-५	१८	
				२-AB०६५१	०-१-०	१८	१८	
					०-१-७	१८	१८	
278	२- AB०७१८	AB१५८४५२५	रवि बहादुर कार्की / राधा देवि कार्की	१७७२/३३६	---	०-०-१०	२५	
				२-AB०७१८	०-४-०	२५	२५	
					०-२-०	२५	२५	
279	२- AB०६५०	AB3029518	पंकज कुमार चौधरी / रमिता कुमारी चौधरी	३२३०७९/६१	---	०-०-१२	३०	
				२-AB०६५०	०-१-५	३५	३०	
					०-८-५	३५	३०	
280	२- AB०६४९	AB१५८४८३७	चिरजिबी प्रसाद चौधरी / सरला देवी	२६३८	---	०-२-१०	८५	
				२-AB०६४९	०-१-११	११	८५	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					किता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
					0-3-0	१8	८5	
					0-6-0	१1	८5	
281	२- AB०६४८	AB१५८४७६६	फिर्ता देवी / दशैँ कुमर	६९०१	---	0-1-10	७0	
				२-AB०६४८	0-3-6	७0	७0	
					0-4-6	७0	७0	
					0-14-0	७0	७0	
282	२- AB०६४७	AB१५८४७६५	इनखती देवी / पलट कुमर	३२३०७९/४६६	---	0-2-10	४0	
				२-AB०६४७	0-0-10	४0	४0	
283	२- AB०६४६	AB१५८४७६४	पल्टनिया देवी / रामकृत कुमर	१७०२	---	0-0-10	५0	
				२-AB०६४६	0-3-0	५0	५0	
					0-1-0	५0	५0	
					0-2-10	५0	५0	
284	२- AB०७८५	AB१५८४६३४	चन्द्रमान घलान / हिरि माया थिङ्ग	७/३०५	---	0-1-0	१7	
				२-AB०७८५	0-19-0	१7	१7	
285	२- AB०७१७	AB१५८४६८८	कनक बहादुर धुलुन /	१००१/८८४९५	---	0-1-0	१5	
				२-AB०७१७	0-19-0	१5	१5	
286	२- AB०७८४	AB१५८४६३५	सन्धर सिं थिङ्ग / मसैन थिङ्ग	१७७६	---	0-1-0	१6	
				२-AB०७८४	0-9-0	१6	१6	
287	२- AB०७१६	AB१५८४६८९	सुकु माया धुलुन / कान्छामान रुम्बा	३२-०२-७६-०४०३७	---	0-0-10	१5	
				२-AB०७१६	0-14-10	१5	१5	
288	२- AB०७८३	AB१५८४६४७	बुद्धि विर थिङ्ग /	२७५३२	---	0-1-0	५5	
				२-AB०७८३	0-27-0	५5	५5	
289	२- AB०७१५	AB१५८४६९०	बहादुर सितान / सुशिला माया सितान	३१००१/४९०२९	---	0-0-15	१५	
				२-AB०७१५	0-8-5	१5	१५	
290	२- AB०७८३	AB3029503	फगुनि राई /	१४३०	---	0-1-0	१0	
				२-AB०७८३	0-9-0	१0	१0	
					0-5-0	३0	१0	
291	२- AB०७१४	AB१५८४६९१	मिम ब.धिसिङ / मंगली माया धिसिङ	२०३०३२/८७८	---	0-0-15	१5	
				२-AB०७१४	0-9-5	१5	१5	
292	२- AB०७८१	AB१५८४५३२	गिता देवी कार्की /	७६/६८४	---	0-1-0	३8	
				२-AB०७८१	0-15-0	३8	३8	
293	२- AB०७१३	AB१५८४६९२	लिला कुमारी दोङ्ग / उपेन्द्र थोकर	३२३०७९/४१७	२-AB०७१३	0-3-0	7	
294	२- AB०७८०	AB१५८४५३०	पदम कुमारी खत्री /	१४२२	---	0-1-0	३0	
				२-AB०७८०	0-10-0	२5	३0	
					0-5-0	२2	३0	
					0-9-0	२5	३0	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
295	२- AB०७१३	AB १५८४६९४	राधा देवी उप्रेती / राम प्रसाद उप्रेती	१४६०	२-AB०७१३	0-7-0	२८	
296	२- AB०७७९	AB १५८४५३१	पुत्र बहादुर कार्की / भक्त माया कार्की	१७७५/९८८३/२६६२	---	0-0-10	२९	
				२-AB०७७९	0-6-5	२९	२९	
					0-23-0	२९	२९	
297	२- AB०७११	AB १५८४६९५	रत्न बहादुर थापा / मन कुमारी खत्री थापा	३७७५	---	0-1-0	३८	
				२-AB०७११	0-10-0	३८	३८	
					0-2-10	३८	३८	
298	२- AB०७१०	AB १५८४६९६	दुर्गा बहादुर खत्री / शोभा कुमारी खत्री	३२०२/८०२	---	0-1-0	२९	
				२-AB०७१०	0-2-0	२९	२९	
					0-4-0	२९	२९	
299	२- AB०७७८	AB १५८४५३३	रिल्ली राईनी / तिलक बहादुर राई	१४०१	---	0-1-0	३५	
				२-AB०७७८	0-1-0	१६	३५	
					0-3-0	१६	३५	
					0-2-0	१६	३५	
					0-5-0	१३	३५	
300	२- AB०७०९	AB १५८४८७९	फते बहादुर कणेल / सारदा कणेल	२९२०	---	0-1-10	२५	
				२-AB०७०९	0-1-10	२५	२५	
301	२- AB०७७७	AB १५८४५३७	ईश्वरी कार्की / मिन जंग कार्की	४०३५	---	0-1-0	२५	
				२-AB०७७७	0-4-6	२५	२५	
					0-5-0	२५	२५	
302	२- AB०७७५	AB १५८४५०९	कमला रोका / तुलसी रोक्का	१९५६१	---	0-1-0	२२	
				२-AB०७७५	0-12-10	१३	२२	
					0-13-0	१३	२२	
					0-0-12	१७	२२	
303	२- AB०७७४	AB १५८४५१७	दुखनी देवी /	४४१६	---	0-1-10	३८	
				२-AB०७७४	0-8-10	३८	३८	
					0-14-0	३८	३८	
304	२- AB०७७३	AB १५८४५२९	सानु मैया थापा /	१४२०	---	0-1-0	२४	
				२-AB०७७३	0-1-0	५	२४	
					0-5-0	७	२४	
					0-4-0	७	२४	
					0-6-0	७	२४	
305	२- AB०७७२	AB १५८४५४१	गंगा देवी राई /	१४६६	---	0-0-15	४३	
				२-AB०७७२	0-11-0	४३	४३	
					0-5-0	४३	४३	
					0-2-0	४३	४३	
306	२- AB०७७१	AB १५८४५४७	भरत राज उप्रेती /	५५०१/२४०८	---	0-2-0	४३	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					किता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				२-AB०७७१	०-18-0	४३	४३	
					०-13-0	४३	४३	
307	२-AB०७७०	AB१५८४५३८	कामी सिंह /	४७५७	---	०-०-10	३५	
				२-AB०७७०	०-8-0	४५	३५	
308	२-AB०७६८	AB१५८४६४५	हरि बहादुर पुलामी /	३९	---	०-1-0	३५	
				२-AB०७६८	०-1-10	३५	३५	
					०-8-0	३६	३५	
					०-3-0	३६	३५	
					०-०-10	३६	३५	
309	२-AB०७६६	AB१५८४६४९	बास्मती कुस्वार / बुद्धि विर कुस्वार	०८९०२६८६	---	०-1-0	२१	
				२-AB०७६६	०-2-15	२१	२१	
					०-1-0	२१	२१	
310	२-AB०७६५	AB१५८४६४९	विष्णु बहादुर पुलामी मगर / मैया माया पुलामी	८	---	०-1-0	६७	
				२-AB०७६५	०-०-6	६७	६७	
					०-8-0	३७	६७	
					०-2-0	३७	६७	
311	२-AB०७६४	AB१५८४६३९	तिलक बहादुर कुस्वार / कैली कुस्वार	१०८०	---	०-०-5	२५	
				२-AB०७६४	०-०-10	२५	२५	
					०-5-5	२५	२५	
312	२-AB०७६३	AB१५८४६४०	राम बहादुर माझी / कसि माया	९२९	---	०-1-0	३०	
				२-AB०७६३	०-5-0	२०	३०	
313	२-AB०७०८	AB१५८४९१८	दाउरी गुरुङ्ग / मधु कुमार गुरुङ्ग	५४९८३८४८	---	०-०-10	३५	
				२-AB०७०८	०-1-10	३५	३५	
					०-5-10	३५	३५	
314	२-AB०७०७	AB१५८४९१९	दिल बहादुर गुरुङ्ग / कोपी माया घर्ती	१७०४	---	०-०-7	२०	
				२-AB०७०७	०-12-0	३५	२०	
315	२-AB०७०६	AB१५८४८९५	बिलास महतो नुनिया / विरेंची कुमारी महतो	३२२०८१/३९१	२-AB०७०६	०-8-0	३५	
316	२-AB०७०५	AB१५८४८९३	भुलन धामी / दुवरी देवी धामी	४००२	२-AB०७०५	०-18-0	२८	
317	२-AB०७०४	AB१५८४९२४	वल बहादुर आले / अमृत कुमारी आले	१३	---	०-1-10	३५	
				२-AB०७०४	1-1-8	३५	३५	
318	२-AB०७०३	AB3029339	शिव प्रसाद मैनाली / जानुका देवि मैनाली	१७३४	---	०-1-10	२२	
				२-AB०७०३	०-5-10	४८	२२	
					०-6-10	३२	२२	
319	२-AB०७०१	AB१५८४८८२	धन माया / रत्न बहादुर	४९०८	---	०-०-10	३४	
				२-AB०७०१	०-1-10	३४	३४	
					०-०-10	३४	३४	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					किता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
					०-९-१०	३४	३४	
					०-५-०	३४	३४	
३२०	२- AB०७००	AB१५८४८८३	केदार बहादुर राना मगर / गंगा माया राना	४१९२०९८७	---	०-७-०	३४	
				२-AB०७००	०-२-०	३४	३४	
					०-८-०	३४	३४	
३२१	२- AB०६९९	AB१५८४९२२	कर्ण बहादुर यसमाली / पुष्प माया मगरनी	४९६१/२६५३	---	०-१-०	३३	
				२-AB०६९९	०-१-०	३३	३३	
					०-१५-०	३३	३३	
३२२	२- AB०६९८	AB१५८४८८४	कविराज थपलिया / लक्ष्मी कुमारी न्यौपाने	२१६६३	---	०-१-४	३८	
				२-AB०६९८	०-३-१६	३८	३८	
					०-१-०	१५	३८	
३२३	२- AB०६९६	AB१५८४९१७	लक्ष्मी माली / नन्द देवि माली	४४७३	---	०-४-०	५	
				२-AB०६९६	०-१८-०	४०	५	
३२४	२- AB०६९७	AB१५८४८७७	इन्द्र लक्ष्मी मैनाली /	१६८०	---	०-१-१०	३८	
				२-AB०६९७	०-८-१०	३८	३८	
					०-६-०	२९	३८	
					०-१४-९	२९	३८	
३२५	२- AB०६९५	AB१५८४९७९	रामचन्द्र चौधरी / सिता देवी धरुनी	२४५९०	---	०-०-४.५	६७	
				२-AB०६९५	०-१०-१०	१६	६७	
३२६	२- AB०६९४	AB१५८४९१६	मनोज चौधरी /	३२३०७९/१८५	---	०-०-१०	३८	
				२-AB०६९४	०-५-१७	३८	३८	
३२७	२-AB६९३	AB3029334	शेर बहादुर थिङ्ग / विष्णु माया थिङ्ग	२९६२	---	०-३-०	२०	
				२-AB६९३	१-७-०	२०	२०	
३२८	२- AB०६९२	AB१५८४७५२	सार्किमा सिङ्गतान /	३२२०७९/५२२६	---	०-०-५	१५	
				२-AB०६९२	१-९-१५	१५	१५	
३२९	२- AB०६९१	AB१५८४९५९	पसपतिया देवी चौधरी / छविलाल चौधरी	२०५५	---	०-०-८	५०	
				२-AB०६९१	०-२-०	७	५०	
३३०	२- AB०७६२	AB१५८४६५०	इन्द्र कुमारी पुलामी मगर / अर्जन बहादुर पुलामी मगर	२०३०१२/२३८	---	०-१-०	१५१५	
				२-AB०७६२	०-०-५	१५	१५१५	
३३१	२- AB०६८६	AB१५८४९८९	रुबीनी ट्याङले / जय बहादुर ट्याङले	२७८०७६०	---	०-१-०	१४	
				२-AB०६८६	०-१४-०	१४	१४	
३३२	२- AB०७६०	AB१५८४५६२	विमा माया राई /	४५२०	---	०-०-१५	१६	
				२-AB०७६०	०-४-५	१६	१६	
					०-१-१०	१६	१६	
३३३	२- AB०६८५	AB3029333	विनोद बहादुर कार्की / सुजिता थापा	२०९०	२-AB०६८५	०-०-१५	२०	
३३४	२- AB०६९०	AB१५८४९८८	वावुराम गौतम / संगीता कुमारी गौतम	३३३७/५४९२	---	०-२-०	४५	
				२-AB०६९०	१-१८-०	४५	४५	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्त गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तको अवधि	
335	२- AB०७५९	AB १५८४५६७	नन्दीमाया वाइवा / सोनाम सिं मोक्तान	३२३००१/११२	---	०-०-१०	१०	
				२-AB०७५९	०-१-१०	१०	१०	
					०-२-१७	१०	१०	
336	२- AB०६८४	AB १५८४९८३	जगनाथ उप्रेती / मिनु कुमारी उप्रेती	३२/१४५०	---	०-०-१०	१०	
				२-AB०६८४	०-१-०	१०	१०	
337	२- AB०७५८	AB १५८४५७१	जनक बहादुर श्रेष्ठ / सुजिता जोशी	२०२	---	०-१-१०	५०	
				२-AB०७५८	०-८-१०	५०	५०	
					०-५-०	५०	५०	
338	२- AB०६८३	AB १५८४९८४	टिकाराम थापा / सरीता राना मगर	२०८८०	---	०-१-०	४०	
				२-AB०६८३	०-११-०	४०	४०	
339	२- AB०६८२	AB १५८४९८५	सुनमाया जिम्बा / धन बहादुर जिम्बा	३२२०७९/२५६०	---	०-१-०	५०	
				२-AB०६८२	०-५-०	५०	५०	
340	२- AB०७५७	AB १५८४५७२	डम्बर बहादुर श्रेष्ठ / पुष्पा श्रेष्ठ	२५२९	२-AB०७५७	०-१०-०	५०	
341	२- AB०६८१	AB १५८४९८७	भोला प्रसाद थपलिया / निर्मला खरेल थपलिया	१५४४	---	०-२-०	४०	
				२-AB०६८१	१-२-०	४०	४०	
342	२- AB०७५६	AB १५८४५७३	धन कुमारी कार्की / चित्र बहादुर कार्की	२०७८/२४९	---	०-०-१०	१३	
				२-AB०७५६	०-०-५	१३	१३	
343	२- AB०६८०	AB १५८४९८६	विन्जीबि प्रसाद मैनाली /	१९९८	---	०-२-०	३८	
				२-AB०६८०	०-५-०	३८	३८	
					०-१५-०	३८	३८	
344	२- AB०७५५	AB १५८४५७४	इन्दु कुमारी कार्की /	१४०४	---	०-३-१०	४८	
				२-AB०७५५	०-०-१०	४८	४८	
					०-२-०	४८	४८	
345	२- AB०६७९	AB १५८४९८१	नन्द माया आले मगर /	०३७४०	---	०-०-१०	१४	
				२-AB०६७९	०-६-१०	४०	१४	
346	२- AB०६७८	AB १५८४९९६	धन बहादुर थापा / रीता थापा	१६९	---	०-२-०	४५	
				२-AB०६७८	०-१३-०	४५	४५	
					०-१-४	५	४५	
347	२- AB०७५७	AB १५८४५७५	तिर्थ राय आचार्य / धनदेवी आचार्य	१९७२/५०३०	२-AB०७५७	०-४-०	४२	
348	२- AB०६७७	AB १५८४९९७	प्रेम बहादुर वाईवा / मंगली माया वाईवा	३२२०७९/१५७	---	०-०-१०	४५	
				२-AB०६७७	०-२-१०	४५	४५	
349	२- AB०६७६	AB १५८४९९५	आईत सिंह तामाङ / राप्ती माया थिंग	६६७९३४९२	---	०-२-०	४५	
				२-AB०६७६	०-१४-०	४५	४५	
350	२- AB०६७५	AB १५८४९९३	आसमान घिसिङ / माया रानी	१६३	२-AB०६७५	१-१०-०	४०	
351	२- AB०६८९	AB १५८४९९४	यम कुमारी मगरा /	३२३०	२-AB०६८९	०-७-०	३०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					किता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
352	२- AB०७५३	AB१५८४५७६	टेक प्रसाद आचार्य / अम्बिकादेवी आचार्य	८००	२-AB०७५३	०-४-०	४२	
353	२- AB०६८८	AB3029332	कान्छी माया थिङ्ग / कुल बहादुर थिङ्ग	०३५०४	---	०-१-२	३०	
				२-AB०६८८	०-७-१८	३०	३०	
354	२- AB०७५२	AB१५८४५७७	मान बहादुर राई /	५६१	---	०-०-१०	३५	
				२-AB०७५२	०-९-१०	३५	३५	
355	२- AB०६७४	AB१५८४९९१	बिजय लामा / सानी घलान	३२२०७९/१०६२	---	०-०-१०	३८	
				२-AB०६७४	०-६-१०	३८	३८	
356	२- AB०६७३	AB१५८४९६७	हिरालाल चौधरी / तिलीया देवी	२५०५	---	०-१-०	८०	
				२-AB०६७३	०-५-०	८०	८०	
357	२- AB०६४५	AB१५८४४७६३	भदिया देवी / प्रमैया कुमार	३२३७९/१३३	---	०-०-१०	६०	
				२-AB०६४५	०-७-०	६०	६०	
358	२- AB०६७२	AB१५८४८३६	रेखा कुमारी चौधरी / नन्दलाल चौधरी	५६३३	---	०-०-१६	६०	
				२-AB०६७२	०-४-०	६०	६०	
359	२- AB०६७१	AB१५८४८३५	विक्रम कुमार चौधरी / मनु कुमारी चौधरी	३२२०७९/१२	---	०-२-०	२०	
				२-AB०६७१	०-८-०	२०	२०	
360	२- AB०६४४	AB१५८४७६०	विर बहादुर / दुर्गा देवी कटुवाल	६५३९	---	०-०-१०	६४	
				२-AB०६४४	१-३-१८	६४	६४	
361	२- AB०६७०	AB१५८४८३४	सरली देवी / दशै चौधरी	४४५३	---	०-०-१०	४०	
				२-AB०६७०	०-५-०	४०	४०	
362	२- AB०६४३	AB१५८४७६१	फेकनी कुमारी / शंकर कुमार	४०१०	---	०-१-०	६०	
				२-AB०६४३	०-११-१०	३५	६०	
					०-१-०	३५	६०	
363	२- AB०६६९	AB१५८४८४२	अजय चौधरी / चन्दा कुमारी चौधरी	१७९०	---	०-१३-१	२०	
				२-AB०६६९	०-२-१०	२०	२०	
					०-८-०	२०	२०	
					०-२-०	२०	२०	
364	२- AB०६४२	AB१५८४८०६	वितनी देवी / सुवा महतो जुनिया	२०७९/२८११	---	०-०-५	४०	
				२-AB०६४२	०-५-१५	४०	४०	
365	२- AB०६६८	AB१५८४८२२	शुभ नारायण चौधरी / निलम चौधरी	२२५०	---	०-१४-०	१६	
				२-AB०६६८	०-१-१५	१०	१६	
					०-४-०	१६	१६	
366	२- AB०६६६	AB१५८४८२५	मन कुजिया देवी /	४६६६	---	०-०-६	१५	
				२-AB०६६६	०-२-०	१५	१५	
					०-६-५	१५	१५	
367	२- AB०६४१	AB१५८४८०७	कुमारी पुनम महतो / दशरथ महतो	३२/०२/७४/०२/७३	---	०-०-१०	२५	
				२-AB०६४१	०-७-१०	२५	२५	
368	२- AB०६६५	AB१५८४८३२	मैनदेवी चौधरी / वही बहादुर चौधरी	१३३३	---	०-३-०	३१	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				२-AB०६६५	०-२-१०	३१	३१	
					०-५-०	३१	३१	
369	२-AB०६६४	AB१५८४८३३	हेम ब.कार्की / रेणुका कुमारी कोईराला	१८७३	---	०-१-०	३	
				२-AB०६६४	०-७-०	३९	३	
370	२-AB०६४०	AB१५८४७३४	नवराज अधिकारी /	४२४०	---	०-०-१५	५०	
				२-AB०६४०	०-१-०	१८	५०	
					०-२-३	१३	५०	
371	२-AB०३६७	AB१५८४७३६	नारायण प्रसाद पटेल /	१३३४	---	०-१-०	३९	
				२-AB०३६७	०-०-१६	२०	३९	
					०-८-५	२०	३९	
					०-६-०	२०	३९	
372	२-AB०६३६	AB१५८४७१४	शिव प्रसाद खरेल /	१६०१	---	०-१-०	३९	
				२-AB०६३६	०-१५-०	३९	३९	
373	२-AB०६३८	AB3029189	रमेश प्रसाद पौडेल / मंजु कुमारी	१६६३	---	०-०-१०	५०	
				२-AB०६३८	२-०-०	१३	५०	
					०-१०-०	१५	५०	
374	२-AB०६३३	AB१५८४६००	सोम बहादुर कुस्वार / कौराल्या कुस्वार	१८४७	---	०-०-१०	४३	
				२-AB०६३३	०-२-०	३०	४३	
					०-७-४	२०	४३	
375	२-AB०६३२	AB१५८४७२३	हरि बहादुर कुशवार / संगिता कुमारी कुस्वार	१६९३	---	०-०-१५	३२	
				२-AB०६३२	०-१-०	१६	३२	
					०-१६-०	१६	३२	
376	२-AB०६८७	AB१५८४९८२	दिल कुमार आले / सुभद्रा कुमारी आले	२३९३	---	०-०-७	१	
				२-AB०६८७	०-१-१०	४	१	
					०-०-१३	४	१	
					०-१-०	४	१	
377	२-AB०६३१	AB१५८४७१३	सरस्वती देवी खरेल / राम प्रसाद खरेल	१४२६	---	०-०-१०	३९	
				२-AB०६३१	०-४-१०	३९	३९	
					०-२-०	३९	३९	
378	२-AB०६३०	AB१५८४७२८	देवकी थापा / राम हरि कार्की	११८५१	---	०-१-०	४२	
				२-AB०६३०	०-७-०	४२	४२	
					०-१२-५	४२	४२	
379	२-AB०६२९	AB१५८४८१२	अनमजती देवी /	४६७८	---	०-०-१०	७०	
				२-AB०६२९	०-१५-०	७०	७०	
380	२-AB०६२८	AB१५८४७११	गणेश ब.खपाङ्गि मगर / विन्दा कुमारी पुलामी मगर	३२३०७९/४३	---	०-१५-०	१७	
				२-AB०६२८	०-०-५	४	१७	
381	२-AB०६२७	AB१५८४७५१	निर बहादुर गोले /	३२२०८०/७३२	---	०-०-५	२४	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					किता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				२-AB०६२७	0-19-15	२4	२4	
382	२-AB०६२६	AB१५८४७४७	लाल बहादुर सिँतान /	३१-०१-६८-००३९७	---	0-0-10	5	
				२-AB०६२६	0-19-10	5	5	
383	२-AB०६२५	AB१५८४७०८	पार्वती उप्रेती /	११२०	---	0-0-10	१1	
				२-AB०६२५	0-0-10	१1	१1	
					0-7-0	7	१1	
384	२-AB०६२४	AB१५८४७०९	गोपि कुस्वार / शान्ति कुस्वार	४७७४	---	0-0-7	१1	
				२-AB०६२४	0-1-18	१1	१1	
					0-0-7	7	१1	
					0-0-13	7	१1	
					0-1-10	1	१1	
					0-9-10	1	१1	
385	२-AB०६२३	AB१५८४७४३	हरि बहादुर थिङ्ग /	३२२०८०/५०७	---	0-1-0	१2	
				२-AB०६२३	0-19-0	१2	१2	
386	२-AB०६२२	AB१५८४७४४	पंचलाल घलान / माइली माया घलान	९२३४	---	0-2-0	२0	
				२-AB०६२२	0-15-0	२0	२0	
					0-3-10	३4	२0	
387	२-AB०६२१	AB१५८४७४१	दल बहादुर पाख्रिन /	४९/३२३१२	---	0-0-5	१7	
				२-AB०६२१	0-19-15	१7	१7	
388	२-AB०६२०	AB१५८४७०५	राम बहादुर पाख्रिन /	१९४२	---	0-0-10	१3	
				२-AB०६२०	1-9-10	१3	१3	
389	२-AB०६१९	AB१५८४७४५	अकल बहादुर वम्जन /	१७५२/३६४१८५१६	---	0-0-5	7	
				२-AB०६१९	0-9-15	7	7	
390	२-AB०६१८	AB१५८४७३९	जमुनी कुशवार /	३२३०७८/५२३	---	0-0-5	३9	
				२-AB०६१८	0-3-15	३9	३9	
391	२-AB०६१७	AB१५८४७४०	मिम बहादुर /	४७६७	---	0-1-0	५1	
				२-AB०६१७	0-14-0	५1	५1	
392	२-AB०६१६	AB१५८४८०९	कृष्ण बहादुर गुरुङ्ग / सरस्वती कुमारी गुरुङ्ग	१७५६	---	0-6-0	६0	
				२-AB०६१६	0-0-4	२5	६0	
393	2-AB०६१५	AB१५८४७४६	मान विर गोले / विष्णु माया थिङ्ग गोले	३५८१	---	0-1-0	१5	
				2-AB०६१५	0-15-0	१5	१5	
					0-9-0	१5	१5	
					0-0-10	३3	१5	
394	२-AB०६१४	AB१५८४८१०	कुल बहादुर गुरुङ्ग / फुलमाया गुरुङ्ग	१५९६	---	0-1-0	१2	
				२-AB०६१४	0-2-0	१2	१2	
					0-0-10	१4	१2	
					0-4-10	१4	१2	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					किता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमोतको अवधि	
395	२- AB०६१३	AB१५८४९९८	संच माया स्यांत्तान /	४५९६	---	0-1-10	३८	
				२-AB०६१३	0-13-0	३८	३८	
					0-1-0	१०	३८	
396	२- AB०६१२	AB१५८४७०७	मान वहादुर कुस्वार /	४७७५	---	0-0-9	२८	
				२-AB०६१२	0-0-10	१०	२८	
					0-1-0	३	२८	
397	२- AB०६११	AB१५८४७४२	चिनि माया थिङ्ग / दुध लाल थिङ्ग	४७३८८	---	0-5-0	१४	
				२-AB०६११	0-0-10	२	१४	
					0-6-0	२	१४	
398	२- AB०६१०	AB१५८४७०६	मनमाया सिंतान / बुद्धिमान सिंतान	१४-७१/०००५५	---	0-0-10	१३	
				२-AB०६१०	1-9-10	१३	१३	
					0-0-5	३	१३	
					0-6-15	३	१३	
399	२- AB०६०९	AB१५८४७४८	सुवा सिंह लो / काली माया ठोकर	११६९	---	0-0-10	१०	
				२-AB०६०९	0-19-10	१०	१०	
400	२- AB०६०८	AB१५८४७४९	जगर वहादुर सैली / काली माया नेपाली	६०६	---	0-0-10	१५	
				२-AB०६०८	0-14-0	१५	१५	
401	२- AB०६०७	AB१५८४७२५	डम्बर वहादुर कुस्वार /	२३९३	---	0-0-10	३३	
				२-AB०६०७	0-1-15	११	३३	
					0-0-10	८	३३	
402	२- AB०६०६	AB१५८४७०४	विर वल सिंतान /	१८४७	---	0-1-0	१२	
				२-AB०६०६	0-14-0	१२	१२	
					0-5-0	१२	१२	
403	२- AB०६०५	AB१५८४७२१	गोपीलाल कुस्वार /	३०७८/२१४	---	0-0-10	४६	
				२-AB०६०५	0-6-0	४६	४६	
					0-2-8	४६	४६	
404	२- AB०६०४	AB१५८४७२०	रोशन कुस्वार / फुलौरी कुस्वार	३२-०२-७६-०२१४३	---	0-0-10	३५	
				२-AB०६०४	0-1-0	३५	३५	
					0-5-0	३५	३५	
					0-0-5	३५	३५	
					0-2-0	३५	३५	
405	२- AB०६०३	AB१५८४७३८	टिका राम मगर / नन्द कुमारी मगर	१८१६११३२	---	0-1-0	४१	
				२-AB०६०३	0-18-0	१६	४१	
406	२- AB०६०२	AB१५८४७१८	विष्णु बहादुर भट्टराई / अजुद्धे कुमारी भट्टराई	४५१४/२२८१	---	0-1-10	२८	
				२-AB०६०२	0-5-0	२०	२८	
407	२- AB०६०१	AB१५८४८१५	देवरतिया देवी / शंकर चौधरी थारु	१७४७	२-AB०६०१५४०	0-1-18	३०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					किता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
408	२- AB०६००	AB१५८४८१६	भेदरी देवी धरुनी / राम बिलास चौधरी	४००५	२-AB०६००	०-10-0	२९	
409	२- AB०५८४	AB१५९१२४४	रामचन्द्र चौधरी थारु / राजमन्ती देवी	१७३२	---	०-5-0	३०	
				२-AB०५८४	०-1-10	३०	३०	
					०-1-0	१५०	३०	
410	२- AB०४५५	AB3028804	श्री मान कुमारी कार्की /	२५१	२-AB०४५५१	०-1-0	२५	
				२-AB०४५५२	1-6-0	२५	२५	
				२-AB०४५५३	०-1-0	२५	२५	
411	२- AB०४७८	AB3028803	सूर्य बहादुर श्रेष्ठ / तुल्सा कुमारी श्रेष्ठ	१८	२-AB०४७८1	०-1-10	४५	
				२-AB०४७८२२८	०-2-0	४५	४५	
412	२- AB०४४९	AB१५८४५९५	हर्क बहादुर कार्की / हर्क माया कार्की	४१२०११४३	---	०-1-10	४५	
				२-AB०४४९	०-8-10	४५	४५	
					०-7-0	४०	४५	
413	२- AB०३३८	AB3028801	सान्नी माया रसैली / उत्तर बहादुर रसैली	३२२०८०/१०८१	२-AB०३३८१	०-1-0	२०	
				२-AB०३३८२	०-0-15	६	२०	
				२-AB०३३८३	1-9-0	६	२०	
414	२- AB०४५१	AB१५८४७००	साउने कुशवार / धल्की देवी	७१२०१०६६/४२०९	---	०-2-0	४३	
				२-AB०४५१	०-5-0	६०	४३	
415	२- AB०४९०	AB१५९५२१०	विर्घ राज चौधरी / अशिया कुमारी	१७५	---	०-0-7	३२	
				२-AB०४९०	०-4-17	१६	३२	
					०-5-0	१६	३२	
416	२- AB०४५६	AB१५८४६९८	कृष्ण माया उप्रेति / तोरण बहादुर खत्री	४७७८	२-AB०४५६१	०-2-6	३३	
				२-AB०४५६२	०-7-15	३३	३३	
				२-AB०४५६३	०-3-0	३३	३३	
				२-AB०४५६४	०-3-0	३७	३३	
417	२- AB०३६८	AB3028800	सानु मायाँ मुक्कतान /	६१२	२-AB०३६८	०-6-0	१५	
418	२- AB०५३५	AB3028799	बहादुर सिं वाईवा / तुली माया वाईवा	८/२६२९	२-AB०५३५१	०-0-10	१५	
				२-AB०५३५२	1-9-10	१५	१५	
419	२- AB०३८९	AB3028798	क्षेत्र बहदुर क्षेत्र / कमली माया	११७७	२-AB०३८९	०-0-5-0	१५	
420	२- AB०३३२	AB१५८४६७६	उमा रसैली / कृष्ण रसैली	३२२०८०/२४१८	---	०-0-15	१८	
				२-AB०३३२	०-7-0	६	१८	
421	२- AB०३३४	AB१५८४६७५	भावना वि.क / भुवन रसाईला	३२/०२/७५/०४६३४	---	०-0-10	१७	
				२-AB०३३४	०-19-10	१७	१७	
422	२- AB०५३६	AB१५८४९७७	तेज बहादुर दलामी /	१७७४	२-AB०५३६७६४	०-1-0	५०	
				२-AB०५३६४८७	०-5-0	५०	५०	
				२-AB०५३६९००	०-0-8	५०	५०	
				२-AB०५३६९	०-0-10	५०	५०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्त गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तको अवधि	
				२-AB०५३६२	०-१-०	५०	५०	
423	२-AB०२९०	AB3028796	होम बहादुर वनिया / होम कुमारी वनिया	६०९/१०८७	२-AB०२९०४9	०-५-०	१३	
				२-AB०२९०१२२०	०-३-०	१३	१३	
				२-AB०२९०३	०-०-१०	१३	१३	
424	२-AB०१९०	AB१५८४८८९	अघनिया देवी कुमर / थरोसी कुमर	३२२०७९/४५७	२-AB०१९०	०-९-०	३०	
425	२-AB०३००	AB3028795	थागवत देवी थापा /	५११८	२-AB०३००४6	०-१७-१५	१३	
				२-AB०३००१	०-२-०	४०	१३	
				२-AB०३००२	०-२-०	४०	१३	
426	२-AB०२५८	AB3028794	कर्ण बहादुर के.सी. / पुरुसोत्तम देवी के.सी.	५९२	२-AB०२५८३०9	०-२-१७	२२	
				२-AB०२५८१	०-५-५	२२	२२	
427	२-AB०३१२	AB3028793	रामकृत चौधरी /	१३११	२-AB०३१२८८8	०-४-०	३१	
				२-AB०३१२१	०-४-०	१२	३१	
				२-AB०३१२२	०-१-०	३५	३१	
				२-AB०३१२३	०-०-१५	३५	३१	
428	२-AB०२९६	AB3028792	तिला कुमारी के.सी. / रेशम बहादुर खत्री	१५६९	२-AB०२९६३९6	०-५-०	५०	
				२-AB०२९६५७4	०-२-०	५०	५०	
				२-AB०२९६१	०-०-५	५०	५०	
429	२-AB०२९५	AB3028791	दुर्गा माया कोइराला थापा / सन्तोष कुमार थापा	३२२०७९/४२२	२-AB०२९५८४4	०-४-०	५०	
				२-AB०२९५१	०-०-१०	५०	५०	
				२-AB०२९५२	०-२-०	५०	५०	
430	२-AB०५३४	AB3028790	सानो कान्छा घिसिङ्ग / मुसुरी माया योन्जन	४२०३	२-AB०५३४४३5	०-६-२	४१	
				२-AB०५३४२	०-०-८	४१	४१	
431	२-AB०२९४	AB3028789	राजु के.सी. / निर्मला के.सी.	९७७२	२-AB०२९४६८3	०-९-०	५०	
				२-AB०२९४३४0	०-१-०	५०	५०	
				२-AB०२९४१	०-०-१२	५०	५०	
432	२-AB०३८४	AB१५८४५५३	कुङ्ग दोर्जे लो लामा /	३४९	---	०-२-०	५१	
				२-AB०३८४	०-२-०	५१	५१	
					१-१०-०	३७	५१	
433	२-AB०५६५	AB3028788	नारायण बहादुर पुलामी /	१८०४	---	०-०-१०	५०	
				२-AB०५६५	०-०-१९	५०	५०	
					०-६-१०	५०	५०	
434	२-AB०३८८	AB१५८४६३०	मान बहादुर पाख्रिन /	१७२७	---	०-०-५	१५	
				२-AB०३८८	०-११-१५	१५	१५	
435	२-AB०२४५	AB3028787	रमवति देवी / राम नारायण चौधरी	४४६५	२-AB०२४५५४१	०-६-१०	५०	
				२-AB०२४५१	०-०-१०	५०	५०	
				२-AB०२४५२	०-३-१०	५०	५०	
436	२-AB०३९३	AB१५८४६०५	नर बहादुर कार्की / माहलि माय भोम्जन	८८२६	---	०-१-०	१५	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				२-AB०३९३	०-14-०	१5	१5	
					०-5-०	१5	१5	
437	२-AB०५२४	AB3028786	विर बहादुर घिसिङ्ग /	६२४/१२१९	---	०-०-8	२9	
				२-AB०५२४	०-1-०	२8	२9	
438	२-AB०३९७	AB१५८४६१९	विरु जिम्बा लामा / त्युकि माया	१५७०	---	०-2-०	१०	
				२-AB०३९७	०-8-०	१1	१०	
439	२-AB०३२३	AB१५८४७१२	कमला थापा /	४१९५	---	०-1-०	३8	
				२-AB०३२३	०-7-5	३8	३8	
					०-10-०	३8	३8	
440	२-AB०५२३	AB3028785	दल बहादुर घिसिङ्ग /	५२२१	---	०-०-8	४1	
				२-AB०५२३	०-6-2	४1	४1	
					०-4-०	४०	४1	
					०-2-०	४०	४1	
441	२-AB०३२६	AB3028784	ठाकुर बहादुर कार्की / निर कुमारी कार्की	९३१४	२-AB०३२६१	०-1-०	2	
				२-AB०३२६२	०-5-०	6	2	
				२-AB०३२६३१9	०-3-10	7	2	
				२-AB०३२६८७0	०-2-10	7	2	
				२-AB०३२६३	०-०-13	2	2	
442	२-AB०३०९	AB१५९५२५७	धनमाया के सी /	७६७	---	०-०-8	२8	
				२-AB०३०९	०-3-5	२8	२8	
443	२-AB०२९९	AB3028783	वविता खडका थापा / विरेन्द्र थापा	३२२०७९/४८४८	२-AB०२९९६४6	०-4-०	४०	
				२-AB०२९९2	०-1-10	४०	४०	
444	2-AB००२५	AB3028782	सुलोचना वोम्जन / बलमान घिसिङ्ग	१५८८४	---	०-2-०	१5	
				2-AB००२५	०-7-०	२०	१5	
					०-6-०	8	१5	
					०-3-15.5	8	१5	
445	२-AB०३७४	AB१५८४९४५	राम्जी वोम्जन तामाङ्ग / जलमई देवी वोम्जन	७८१	---	०-1-०	५०	
				२-AB०३७४	०-3-०	३०	५०	
					०-०-10	५०	५०	
					०-6-16	५०	५०	
446	२-AB०३००	AB१५८४६६१	अस्मिता माया हिमडुङ / अमृत घिङ्ग	३२-०२-७४-०१६१४	---	०-1-०	१6	
				२-AB०३००	०-6-०	१6	१6	
447	२-AB०२५६	AB3028781	चरी तामाङ्गनी /	३२२२	---	०-12-5	४०	
				२-AB०२५६	०-6-०	४०	४०	
					०-1-०	४०	४०	
					०-12-०	४०	४०	
448	२-AB०३०१	AB3028780	राम कुमार चौधरी / गिरजा देवी चौधरी	२२	२-AB०३०१1	०-1-5	५6	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				२-AB०३०१२	०-१-०	५६	५६	
				२-AB०३०१५२२	०-४-०	५६	५६	
४४९	२-AB०३२४	AB१५८४७२६	कुलराज उप्रेती / हेम कुमारी उप्रेती	४५४	---	०-१-०	३३	
				२-AB०३२४	०-२-१०	३३	३३	
					०-१०-०	३३	३३	
					०-४-०	३३	३३	
					०-२-०	३३	३३	
४५०	२-AB०३२९	AB१५८४७६२	विद्या देवी / राम किसोर कुमर	२६४७	---	०-०-१०	६०	
				२-AB०३२९	०-६-१०	६०	६०	
					०-४-०	६०	६०	
४५१	२-AB०५२७	AB3028779	राप्ती कुमारी तामाङ्ग / सिरबधदुर घिसिङ्ग	७५	---	०-०-१०	३०	
				२-AB०५२७	०-२-१०	३०	३०	
					०-१-१५	३०	३०	
४५२	२-AB०१५९	AB१५९५१७७	होम बहादुर शाही ठकुरी / चीनी कुमारी शाही	५६८	---	०-१-०	५०	
				२-AB०१५९	०-३-०	५०	५०	
					०-६-०	४४	५०	
४५३	२-AB०५२८	AB3028778	पातली माया स्याङ्खान /	१५७९	---	०-६-०	४१	
				२-AB०५२८	०-७-०	४१	४१	
					०-२-०	४१	४१	
४५४	२-AB०१५०	AB१५९५१७८	घनश्याम कार्की / चन्द्र माया कार्की	४१४५	---	०-२-०	२०	
				२-AB०१५०	०-१-३	१७	२०	
					०-९-०	५०	२०	
					०-७-०	५०	२०	
४५५	२-AB०३०८	AB3028777	होम बहादुर थापा / भीम कुमारी	२४५१०	२-AB०३०८१	०-१-१	२८	
				२-AB०३०८८८४	०-१-१४	२८	२८	
४५६	२-AB०१४९	AB१५९५१७९	देव बहादुर मगर / शान्ता माया	९०२२	---	०-४-०	५०	
				२-AB०१४९	०-१-०	५०	५०	
					०-६-०	५०	५०	
४५७	२-AB०५२३	AB3028776	मरिच मान तामाङ्ग / कुमारी तामाङ्गनी	१२१०	---	०-०-१०	४५	
				२-AB०५२३	०-८-०	४५	४५	
					०-४-०	४५	४५	
					०-३-०	४५	४५	
					०-०-१०	४५	४५	
४५८	२-AB०१४७	AB१५८४८५८	शारदा देवी पौडेल / सोन बहादुर पौडेल	१५५५	---	०-४-०	५०	
				२-AB०१४७	०-०-१२	५०	५०	
४५९	२-AB०३११	AB3028775	बाल कुमारी तिमल्सिना / हिरा बहादुर तिमल्सिना	३१२४	२-AB०३१११	०-०-१२	४०	
				२-AB०३११२०	०-०-१८	४०	४०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ति गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					किता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तिको अवधि	
				२-AB०३११३०३	०-५-०	१५	४०	
460	२-AB०१४६	AB१५८४८५७	चन्द्र देवी कार्की / रण बहादुर कार्की	१४०५	---	०-१-०	२७	
				२-AB०१४६	०-३-०	२७	२७	
461	२-AB०२३१	AB3028774	बल बहादुर घिसिङ्ग /	१५/७५९	---	०-०-८	४१	
				२-AB०२३१	०-६-३	४१	४१	
462	२-AB०१४४	AB१५९५१८८	कालधर राई / फुलमाया राई	४४९२	---	०-०-५	५०	
				२-AB०१४४	०-२-१५	५०	५०	
					०-४-०	५०	५०	
463	२-AB०५३२	AB3028772	कान्छामान घिसिङ्ग /	११६६	---	०-०-८	४१	
				२-AB०५३२	०-६-२	४१	४१	
464	२-AB०३१०	AB3028770	धर्म कुमारी बस्नेत / नर कुमार तिमल्सिना	२०७९/१६९३	२-AB०३१०१	०-१-५	५	
				२-AB०३१०५१५	०-३-१०	६	५	
465	२-AB०१४३	AB१५९५१८६	टलक राज श्रेष्ठ / मन्दिरा श्रेष्ठ	३९९४	---	०-४-०	२८	
				२-AB०१४३	०-०-८	२८	२८	
466	२-AB०५३३	AB3028768	लाल बहादुर तामाङ्ग / गंगामाया घिसिङ्ग	५२२३	---	०-०-८	४१	
				२-AB०५३३	०-६-२	४१	४१	
467	२-AB०१४२	AB१५९५१९०	हरिमाया वोल्खे /	१५६२	---	०-०-१५	५०	
				२-AB०१४२	०-०-१५	५०	५०	
					०-२-०	५०	५०	
					०-४-७	५०	५०	
468	२-AB०१४१	AB१५९५१८७	मैया कुमारी / रामजी थापा	२८५	---	०-१-१०	४५	
				२-AB०१४१	०-२-१०	४५	४५	
469	२-AB०३१७	AB3028766	डिली बहादुर कार्की / भुवनेश्वरी कार्की	१८६२	२-AB०३१७७०५	०-४-०	१९	
				२-AB०३१७७०७	०-२-१५	५२	१९	
				२-AB०३१७७१०	०-२-१०	९	१९	
				२-AB०३१७१८९	०-४-०	९	१९	
				२-AB०३१७५	०-१-०	९	१९	
470	२-AB०१३९	AB१५८४८४८	चेखी माया बलम्पाखी /	४२६	---	०-०-१०	२०	
				२-AB०१३९	०-४-१०	२०	२०	
471	२-AB०१३८	AB१५८४८४९	चन माया मगर /	१२००	---	०-०-१०	२०	
				२-AB०१३८	०-२-०	२०	२०	
472	२-AB०३१६	AB3028764	मुन्ना कार्की /	८४३	२-AB०३१६१	०-०-१०	१५	
473	२-AB०१३६	AB१५८४८५१	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ /	११८	---	०-३-७.५	३०	
				२-AB०१३६	०-४-०	३०	३०	
474	२-AB०१३२	AB१५८४८५५	मिना कुमारी कार्की / कुमार बहादुर कार्की	१२०४	---	०-६-०	२९	
				२-AB०१३२	०-१-१०	२९	२९	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					किता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
475	२- AB०१३०	AB१५८४९७४	जानुका देवी / मान बहादुर खत्री क्षेत्री	२४०१	२-AB०१३०	०-०-१०	३०	
476	२- AB०१२५	AB१५८४८४५	छलि माया देवि विमरिया / उद्धव प्रसाद विमडिया	१८७५	---	०-०-१०	५०	
				२-AB०१२५	०-२-०	५०	५०	
477	२- AB०१२४	AB१५८४८४६	लक्ष्मी प्रसाई / धन बहादुर प्रसाई	३२२०७९/१९८९	---	०-५-०	४८	
				२-AB०१२४	०-०-१०	४८	४८	
					०-५-०	४८	४८	
478	२- AB०१२३	AB१५८४८६२	तुली माया / हेम बहादुर जोगी	४२९५	---	०-०-१०	२५	
				२-AB०१२३	०-३-१०	२५	२५	
479	२- AB०१२१	AB१५८४८६४	तारा देवी कुवर / धनजन्म कुवर	१७१२	---	०-०-५	५०	
				२-AB०१२१	०-३-८	५०	५०	
					०-०-५	५०	५०	
					०-५-१५	५०	५०	
480	२- AB०१२०	AB१५८४८६५	हेम कुमारी थापा /	३४५७	---	०-१-१०	१४	
				२-AB०१२०	०-०-१०	१४	१४	
481	२- AB०११८	AB१५८४८५९	धन बहादुर के.सी / अनन्त के.सी	४२६८	---	०-०-७	५०	
				२-AB०११८	०-७-१३	५०	५०	
482	२- AB०११७	AB१५८४९६९	पुर्ण बहादुर मगर / मैया मर्गी	७८४०	---	०-१-१०	४४	
				२-AB०११७	०-३-१०	४४	४४	
483	२- AB०११५	AB१५८४९७१	डाला देवी सुवेदी /	१४०४	२-AB०११५	०-०-१२	१७	
484	२- AB०११३	AB१५८४९७३	चन्द्र नाथ कुवर योगी / सावित्री कुमारी मगर	२८२८	२-AB०११३	०-१-०	६०	
485	२- AB०१०९	AB१५८४९६६	सन बहादुर आले मगर / सीता देवी आले मगर	३०३४३	---	०-०-१०	४०	
				२-AB०१०९	०-२-१०	४०	४०	
					०-२-०	४०	४०	
486	२- AB०१०८	AB१५८४९६५	सुद्ध माया कोशवार /	१३८१	---	०-२-०	५०	
				२-AB०१०८	०-५-२	५०	५०	
					०-६-०	५०	५०	
487	२- AB०१०७	AB१५८४८६१	कुलमाया कुमर जोगी /	२९३२	---	०-२-९	४०	
				२-AB०१०७	०-०-१०	४०	४०	
					०-२-१०	४०	४०	
488	२- AB०१००	AB१५८४८३८	निता लामा वल / प्रकाश बोम्जन	७०७	---	०-७-०	३९	
				२-AB०१००	०-५-०	३९	३९	
489	२- AB००९८	AB१५९५४४३	धन बहादुर खड्का / बिनिता कार्की	४४०७	२-AB००९८	०-८-०	३०	
490	२- AB००९७	AB१५९५२३९	छत्र बहादुर मानन्धर / तेज कुमारी मानन्धर	१२१२	२-AB००९७	०-१-०	३७	
491	२- AB००८६	AB१५८४६४२	पति कुशवार / सुन्तली	१५३९	---	०-०-१०	३५	
				२-AB००८६	०-११-०	५	३५	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमोतको अवधि	
					०-३-१०	३५	३५	
४९२	२- AB००८३	AB१५८४९११	नन्द लाल चौधरी / धनमति देवी	४०४५	---	०-०-१०	४५	
				२-AB००८३	०-१०-०	४५	४५	
४९३	२- AB००८२	AB१५८४९१९	अम्बर बहादुर थापा क्षेत्री / जानुका कुमारी थापा	११८८	---	०-०-१०	४३	
				२-AB००८२	०-५-०	४३	४३	
४९४	२- AB००८०	AB१५८४७७९	सुवर्ण बहादुर वाईवा / साबित्र देवी	४१४०	---	०-२-०	६५	
				२-AB००८०	१-९-०	६५	६५	
४९५	२- AB००७८	AB१५८४७७५	बिष्णु माया भोलन / कुल बहादुर भोलन	३७८५	---	०-०-९	१२	
				२-AB००७८	०-५-०	१२	१२	
४९६	२- AB००७७	AB१५८४७७७	धन बहादुर मुकान / ज्ञानी मुकान	९४०	---	०-१-१०	३५	
				२-AB००७७	०-६-१०	३५	३५	
४९७	२- AB००७६	AB१५८४७७८	लोक बहादुर किङरिङ / सुकुमाया किङ्गरिङ्ग	२८२०	---	०-२-०	५०	
				२-AB००७६	०-१२-०	५०	५०	
					०-६-०	५०	५०	
४९८	२- AB००७३	AB१५८४७७१	हरि बहादुर खत्री /	१३४७४	---	०-२-०	४०	
				२-AB००७३	०-१-१०	४०	४०	
					०-३-१०	४०	४०	
४९९	२- AB००७१	AB१५८४७७६	बाटु माया / धन बहादुर घलान	४३१६	---	०-०-१०	३८	
				२-AB००७१	०-५-०	३८	३८	
५००	२- AB००७०	AB१५८४७७०	पार्वती कुमारी पन्त /	४२०१	---	०-१-०	४०	
				२-AB००७०	०-९-०	४०	४०	
					०-६-०	४०	४०	
					०-७-०	४०	४०	
५०१	२- AB००६९	AB१५८४७६९	दमर जंग श्रेष्ठ /	१०४	---	०-०-१५	५२	
				२-AB००६९	०-५-५	५१	५२	
					०-१०-०	५१	५२	
५०२	२- AB००६८	AB१५८४७५५	गुनलाल कुशवार / सुनिता कुशवार	७१६	---	०-१-०	५	
				२-AB००६८	०-३-०	५	५	
					०-१०-०	४०	५	
५०३	२- AB००६७	AB१५८४७५४	चनमति कुशवार / सुक मान कुशवार	४३८२	---	०-१-७	४६	
				२-AB००६७	०-०-५	४६	४६	
					०-८-९	४६	४६	
५०४	२- AB००६६	AB१५८४७८६	वलराम श्रेष्ठ / बुद्ध कुमारी श्रेष्ठ	१४१५	---	०-०-१०	४७	
				२-AB००६६	०-९-१०	४७	४७	
					०-४-०	४७	४७	
५०५	२- AB००६५	AB१५८४७८५	दिल माया कुशवार / मान बहादुर कुशवार	१४५४	---	०-०-१०	४०	
				२-AB००६५	०-५-०	४०	४०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ति गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					किता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तिको अवधि	
					0-0-10	४०	४०	
506	२- AB००६४	AB १५८४७५३	भोला सिंह /	४७५२	---	0-1-15	२०	
				२-AB००६४	0-0-10	२०	२०	
						२०	२०	
507	२- AB००६९	AB १५८४७९३	मान बहादुर जिम्बा / सुन्तली मा.भोलन	१८५३	---	0-2-0	१६	
				२-AB००६९	2-18-0	१६	१६	
					0-2-10	१८	१६	
508	२- AB००६०	AB १५८४७९९	शेर बहादुर वाईवा /	१७५८	---	0-0-10	१३	
				२-AB००६०	1-9-10	१३	१३	
					0-4-15	2	१३	
					0-0-5	2	१३	
509	२- AB००५८	AB १५८४७९४	भक्त कुमारी पाख्रिन / कामी सिं घलान	३६९०	---	0-0-10	8	
				२-AB००५८	1-19-10	8	8	
510	२- AB००५७	AB १५८४८०२	पुर्ण बहादुर लोप्चन / राम्री माया लोप्चन	१२८	---	0-0-10	१६	
				२-AB००५७	0-14-10	१६	१६	
511	२- AB००५४	AB १५८४७९५	सोम माया भोलन / नर बहादुर भोलन	५८	---	0-0-5	१६	
				२-AB००५४	1-9-15	१६	१६	
512	२- AB००४८	AB3028762	दमै सिं गोले /	२०७५	---	0-0-15	१८	
				२-AB००४८	0-19-5	१८	१८	
513	२- AB००४०	AB १५८४७३३	मान बहादुर घलान / सनिमाया घलान	३५०१	---	0-1-0	३५	
				२-AB००४०	0-0-16	३५	३५	
					0-4-0	३५	३५	
					0-1-4	३५	३५	
514	२- AB००२९	AB १५८४८९१	कन्ट लाल गुरु / पल्टनिया देवी	१८९७	---	0-8-0	४५	
				२-AB००२९	0-7-0	४५	४५	
515	२- AB००२८	AB १५८४८८८	अन्हीया देवी / सोभालाल कुमर	४३५९	---	0-0-4	३५	
				२-AB००२८	0-4-18	१०	३५	
					0-10-0	१०	३५	
516	२- AB०१४५	AB १५३६६२	सुरेन्द्र कुमार वाईवा / बसन्ती थिङ्ग	३२/०२/७६/००१४०	२-AB०१४५	0-0-10	४५	
517	२- AB००१६	AB १५८४९१०	रमेश्वर धामी / गिता देवी धामी	४३२४	---	0-5-0	४४	
				२-AB००१६	0-5-0	४५	४४	
					0-4-0	३८	४४	
518	२- AB००१३	AB १५८४९५८	तुल्सी देवी चौधरी /	१७१७	---	0-5-0	५०	
				२-AB००१३	2-4-0	५०	५०	
519	२- AB०००४	AB १५८४८१७	मुखिया देवी /	४६२१	---	0-15-0	५०	
				२-AB०००४	0-9-9	५०	५०	
520	२- AB०१६३	AB १५९५१८२	केदारनाथ विमरिया / हरि माया मैनाली	४२६३	---	0-1-10	४५	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ति गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					किता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तिको अवधि	
				२-AB०१६३	०-५-०	५२	४५	
521	२-AB०१६१	AB१५९५१७०	राजेन्द्र प्रसाद तिमलसिना /	९३९६	---	०-१-०	५०	
				२-AB०१६१	०-१-५	५०	५०	
					०-३-०	२२	५०	
522	२-AB०१६०	AB१५९५१६४	सालीग्राम तिमलसिना / लक्ष्मी कुमारी	४१४२	---	०-२-०	५२	
				२-AB०१६०	०-८-०	५२	५२	
					०-४-०	२०	५२	
					०-२-०	५२	५२	
					०-६-५	५२	५२	
523	२-AB०१५९	AB१५९५१७३	गङ्गा देवी कुवर /	९२४	---	०-१-०	४२	
				२-AB०१५९	०-१-०	२५	४२	
524	२-AB०१५८	AB१५९५१७६	सुकुमाया मर्गी /	३००१	---	०-०-१०	४८	
				२-AB०१५८	०-०-१५	४८	४८	
					०-२-५	८	४८	
525	२-AB०१५७	AB१५९५१६५	निर्मला कुँवर / मान नाथ कुमार योगी	२७१९	---	०-०-१०	१५	
				२-AB०१५७	०-०-१०	१५	१५	
526	२-AB०१५६	AB१५९५१६७	चन्द्र कुमारी कार्की / नर बहादुर कार्की	११३८	---	०-१-०	३५	
				२-AB०१५६	०-४-०	३५	३५	
						३२	३५	
527	२-AB०१५५	AB१५९५१६८	बाबुराम मैनाली /	४०९१	---	०-०-१०	५४	
				२-AB०१५५	०-४-०	५४	५४	
					०-४-३	५४	५४	
528	२-AB०१५४	AB१५९५१६९	राम प्रसाद आचार्य / दो लक्ष्मी आचार्य	७०६	---	०-१-०	११	
				२-AB०१५४	०-२-०	११	११	
					०-७-१३.५	१०	११	
					०-१-०	१	११	
529	२-AB००१४	AB१५८४९५७	सन्तलाल चौधरी / प्रमिला कुमारी चौधरी	१८८३	---	०-१४-०	४८	
				२-AB००१४	०-०-१५	४८	४८	
530	२-AB००११	AB१५८४८९६	लक्ष्मी प्रसाद मैनाली / कृष्ण लक्ष्मी मैनाली	१३४५	---	०-१-०	३०	
				२-AB००११	०-९-०	३०	३०	
					०-६-०	३०	३०	
					०-५-०	३०	३०	
531	२-AB००१८	AB१५८४९०८	महादेव चौधरी / बसन्ती देवी	१७५८	---	०-०-४.५	१२	
				२-AB००१८	०-५-०	४५	१२	
					१-१०-०	४०	१२	
					०-१०-०	५६	१२	
532	२-AB०१५३	AB१५९५१८३	शिव प्रसाद विमरिया / राधा देवी विमरिया	४२८९	---	०-१-१०	५२	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					किता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
				२-AB०१५३	०-५-०	५२	५२	
					०-१-१०	५२	५२	
533	२-AB००४१	AB१५८४८६७	संच माया घलान /	३६६७	---	०-१-०	३४	
				२-AB००४१	०-३-०	३४	३४	
					०-८-०	३४	३४	
					०-०-७	१०	३४	
534	२-AB०१७२	AB१५८४९३८	दान वहादुर वोम्जन / पसली तामाङनी	८५६	---	०-२-०	३६	
				२-AB०१७२	०-१-१०	३	३६	
					०-८-३	३	३६	
					०-२-१०	३	३६	
535	२-AB०१७१	AB१५८४९४१	सुकमाया पाख्रीन / माइते सिंह पाख्रिङ्ग	१८४८	---	०-०-१०	३०	
				२-AB०१७१	०-१-०	३०	३०	
					०-५-०	७	३०	
					०-१७-०	२५	३०	
					०-१०-०	२५	३०	
					०-४-०	७	३०	
536	२-AB०१७०	AB१५८४९३७	शान्ति वोम्जन तामाङ्ग /	१६९२	---	०-२-०	४	
				२-AB०१७०	०-२-०	४	४	
537	२-AB०१६६	AB१५९५१९२	सानो कान्छी / हर्क वहादुर के सी	४३०२	---	०-१-१०	५०	
				२-AB०१६६	०-५-०	५०	५०	
					०-२-०	५०	५०	
538	२-AB०१६५	AB१५९५१८४	शिव प्रसाद मैनाली / भगवती देवी मैनाली	१८२४	---	०-१-१०	४८	
				२-AB०१६५	०-३-७	४८	४८	
539	२-AB०२२५	AB3028760	नन्द वहादुर तिमलसिना / पार्वती कुमारी	१६७६	---	०-४-१४	४०	
				२-AB०२२५	०-६-०	४०	४०	
540	२-AB०२२४	AB१५९५३२८	सुन्तली मार्यो वार्डवा / दुत्त बहादुर थिङ्ग	१३०१	---	०-०-१०	५०	
				२-AB०२२४	०-१९-०	५०	५०	
541	२-AB०२२३	AB१५९५३४९	यादव राज के.सी / शावीत्री कुमारी के.सी	६२६६	२-AB०२२३	०-१-०	३६	
542	२-AB०२१७	AB३०२६०१३	सुर्य माँया /	१६४०	२-AB०२१७	०-३-१०	५०	
543	२-AB०२१४	AB३०२६००९	सुक मान कुशवार / चनमनि कुशवार	४२७६	२-AB०२१४	०-४-०	५०	
544	२-AB०२१३	AB३०२६००७	सुख लाल कुमर / पसवतीमा देवी	४१४४	२-AB०२१३	०-१३-०	३०	
545	२-AB०२१२	AB३०२६००६	अनन्त कुमार अधिकारी /	१८३०	२-AB०२१२	०-४-०	२	
546	२-AB०२१३	AB3028759	नरराज आचार्य / सन्तोषी बस्नेत आचार्य	३२७४	२-AB०२१३	०-२-०	२०	
547	२-AB०२०९	AB३०२६००२	ननु चौधरी / निर्मला देवी चौधरी	४०८५	२-AB०२०९	०-२-१०	२०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्प्लेट गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्प्लेटको अवधि	
548	२- AB०२०५	AB १५९५१७४	सरिता पुतवार / टिका राम शिवभक्ति	९९३५	---	0-0-5	१1	
				२-AB०२०५	0-1-0	१0	१1	
					0-1-10	7	१1	
549	२- AB०२०८	AB १५९५४६६	पासपत कुमार / मिना देवी कुमार	११६५	२-AB०२०८	0-1-10	३0	
550	२- AB०२०१	AB १५८४८८७	लिला नाथ उपाध्याय / सुनिता उपाध्याय	११०९८	२-AB०२०१	0-15-0	३5	
551	२- AB०२४०	AB १५९५३६४	मंगल चौधरी / किरण कुमारी	४४५६	---	0-1-0	१0	
				२-AB०२४०	0-3-4	१0	१0	
					0-1-0	१0	१0	
					0-0-10	१0	१0	
552	२- AB०२३९	AB १५९५३६३	राजमान चौधरी थारु / पल्लनिया कुमारी	२८५९	---	0-4-14	५6	
				२-AB०२३९	0-4-0	५6	५6	
553	२- AB०२३४	AB १५९५३५८	मिना के.सी /	२६७५	---	0-2-0	५0	
				२-AB०२३४	0-5-0	५0	५0	
554	२- AB०२३३	AB १५९५३५७	रामचन के.सी / सुश्री धन कुमारी आचार्य	४२५०	२-AB०२३३	0-1-2	२5	
555	२- AB००९६	AB १५९५३१५	दुत्त बहादुर थिङ्ग / सुन्तली माया वाईवा	११५७	२-AB००९६1	0-10-0	३0	
				२-AB००९६2	1-0-0	३0	३0	
556	२- AB०२२८	AB १५९५३५६	रुद्र प्रसाद अधिकारी / तिलक कुमारी अधिकारी	६९८५	---	0-15-0	५0	
				२-AB०२२८	0-3-0	५0	५0	
557	२- AB०२७४	AB १५९५३७४	गणेश चौधरी / सुनर कलिया चौधरी	४५२४	---	0-1-0	४0	
				२-AB०२७४	0-6-0	४0	४0	
					0-0-18	४0	४0	
558	२- AB०२७३	AB १५९५३७६	लक्ष्मण प्रसाद गौतम / मंडु गौतम	१२१६	२-AB०२७३	0-2-10	५0	
559	२- AB०२४७	AB १५९५३४५	आइती माया कुश्वरनी /	१४८७	---	0-4-0	५0	
				२-AB०२४७	0-0-10	५0	५0	
					0-1-10	५0	५0	
560	२- AB०२४८	AB १५९५३०३	कालु कुस्वार / डलि माया कुस्वार	४८०७	२-AB०२४८	0-1-10	५1	
561	२- AB०२४६	AB3028758	सुनमाया कुस्वार /	९८३	---	0-1-10	५0	
				२-AB०२४६	0-5-0	५0	५0	
562	२- AB०२८५	AB १५९५३९८	भोजा चौधरी / लखपति देवी थारु	२४२८२	---	0-1-10	९5	
				२-AB०२८५	0-1-10	९5	९5	
563	२- AB०२४९	AB १५९५४०६	गणेश बहादुर रेग्मी / सानु माया रेग्मी	१०१७	---	0-0-10	५0	
				२-AB०२४९	0-10-0	५0	५0	
					0-1-10	५0	५0	
564	२- AB०२८७	AB3028757	पदम माया मगर /	४२५२	---	0-0-10	५0	
				२-AB०२८७	0-7-0	५0	५0	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ति गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तिको अवधि	
565	२- AB०२८६	AB १५९५३९९	हरीनारायण चौधरी /	४५५७	२-AB०२८६	०-०-५	९५	
566	२- AB०२८४	AB १५९५३९७	टैट चौधरी /	२२५४८	---	१-६-०	९५	
				२-AB०२८४	०-१-१०	९५	९५	
567	२- AB०६७८	AB3028756	लक्ष्मी दहाल / वेदनाथ दहाल	२०८०	२-AB०६७८	०-१-०	३०	
568	२- AB०२८०	AB १५९५३८२	भगिरथ चौधरी / मंजु कुमारी चौधरी	३६६२	२-AB०२८०	०-२-०	६०	
569	२- AB०२७६	AB १५९५३७९	राम ईश्वर चौधरी / सविता कुमारी चौधरी	२७६६	२-AB०२७६	०-३-१०	७९	
570	२- AB०३०२	AB १५९५२७२	प्रल्हाद चौधरी / कोशिला देवी	१०७९	---	०-१-१०	५६	
				२-AB०३०२	०-१-१०	५६	५६	
571	२- AB०२९७	AB १५९५३४६	इन्द्र कुमारी खत्री नेपाल / सीताराम थापा	१४८२	---	०-१-०	५०	
				२-AB०२९७	०-१-१०	५०	५०	
572	२- AB०२९३	AB १५९५४०८	रतन वहादुर कार्की / सीता खड्का कार्की	२०४५	---	०-०-१०	५०	
				२-AB०२९३	०-०-१०	५०	५०	
573	२- AB०२९१	AB १५९५४०५	मान माया रस्नाल / देव वहादुर रस्नाल	१३१५	२-AB०२९१	०-१-५	५०	
574	२- AB०२८८	AB १५९५४०२	उत्तम वहादुर उखड्का / चन्द्र माया खड्का	२०२१	२-AB०२८८	०-७-०	४३	
575	२- AB०२५४	AB १५९५३६६	विकाराम के.सी / राधिका देवी के.सी	४२५१	२-AB०२५४	०-१-१०	२५	
576	२- AB०२५३	AB १५९५३६५	गोमा के.सी / कुमार के.सी	६२२१	---	०-१-१०	२५	
				२-AB०२५३	०-१५-१५	२५	२५	
577	२- AB०२५२	AB १५९५३०६	आइते राई / राधे कुमारी राई	३६६२	---	०-६-०	१०	
				२-AB०२५२	०-०-१०	५६	१०	
					०-२-०	५६	१०	
578	२- AB०३०७	AB १५९५२५५	पेमा कुमारी थापा / खिम वहादुर थापा	१५७७	---	०-१-०	२८	
				२-AB०३०७	०-०-१०	२८	२८	
					०-६-०	२८	२८	
579	२- AB०३०४	AB १५९५२७४	गगन चौधरी / उर्मिला कुमारी चौधरी	४४५४	---	०-१-०	५६	
				२-AB०३०४	०-०-१२	५६	५६	
					०-२-५	५६	५६	
580	२- AB०३०३	AB १५९५२७३	सोना कुमारी / दुर्गा चौधरी	५९०५	---	०-१-१०	५६	
				२-AB०३०३	०-१-१०	५६	५६	
581	२- AB०३५२	AB १५९५२३४	बल वहादुर परियार / चेली देवी परियार	४५६३	---	०-०-१५	५०	
				२-AB०३५२	०-०-८	५०	५०	
582	२- AB०३५१	AB ३०२६७८०	लाटी माया / जगत वहादुर परियार	४४३१	---	०-०-१०	६०	
				२-AB०३५१	०-०-१५	६०	६०	
583	२- AB०३५०	AB १५८४९५२	डह्री परियार /	१६९४	---	०-०-१०	५०	
				२-AB०३५०	०-२-०	५०	५०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ती गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीको अवधि	
584	२- AB०३४६	AB १५९५२३५	दुर्गा देवी दर्जी / श्याम परियार	२४७८	---	०-६-०	५०	
				२-AB०३४६	०-१-१०	५०	५०	
					०-३-१०	५०	५०	
585	२- AB०३९४	AB १५८४६९६	चमार सिंह जिम्वा /	१६९९	---	०-०-५	१५	
				२-AB०३९४	०-९-१५	१५	१५	
586	२- AB०३५४	AB १५८४९५१	शंकर वहादुर परियार / सिता कुमारी दर्जी	१६४७	२-AB०३५४	०-०-१०	५०	
587	२- AB०२७१	AB १५९५३७३	राम वहादुर थापा मगर / रुद्रमाया थापा मगर	९३७	---	०-२-०	३२	
				२-AB०२७१	०-५-०	३२	३२	
588	२- AB०२७०	AB १५९५३७२	वक्तीना कुमारी / अनौठा चौधरी	४६४७	२-AB०२७०	०-२-०	८०	
589	२- AB०२६९	AB १५९५३९१	फेकनी देवी / हरिनारायण चौधरी	२३०५३	---	०-०-१०	२०	
				२-AB०२६९	०-०-२	२०	२०	
590	२- AB०२६८	AB १५९५३९०	कनन चौधरी /	३३	२-AB०२६८	०-१-७	५०	
591	२- AB०२६७	AB १५९५३८९	जंगल चौधरी / पवनी देवी	४४५८	२-AB०२६७	०-१-०	५०	
592	२- AB०२६५	AB १५९५३८७	भिम वहादुर खत्री क्षेत्री / भगवती देवी तिमल्सिना	३९०७८	---	०-१-८	४३	
				२-AB०२६५	०-०-७	४३	४३	
593	२- AB०२६४	AB १५९५३९२	भुवन आचार्य / शारदा खड्का	२९९९९	२-AB०२६४	०-१-०	४	
594	२- AB०२६३	AB १५९५३८६	तुलसी चौधरी / मायावती देवी चौधरी	४६८३	२-AB०२६३	०-१-०	५०	
595	२- AB०२६२	AB १५९५३८५	मिन थपलिया /	१०७३६	२-AB०२६२	०-१०-९	२६	
596	२- AB०२६०	AB १५९५३८३	विरा चौधरी /	२१०	---	०-१२-०	७०	
				२-AB०२६०	०-०-१०	७०	७०	
					०-५-१५	७०	७०	
597	२- AB०२५६	AB १५९५३६८	राजवती कुमारी चौधरी / हृदय नारायण चौधरी	५६८	---	०-१-८.५	४	
				२-AB०२५६	०-०-५	२०	४	
598	२- AB०२५५	AB १५९५३६७	पंफा देवी /	१७६४	२-AB०२५५	०-१-१७	८०	
599	२- AB०४४४	AB १५८४६६४	कान्छी माया बोम्जन / ज्ञान बहादुर बोम्जन	३६५४	---	०-१-०	१२	
				२-AB०४४४	०-९-०	१२	१२	
600	२- AB०४४२	AB १५८४६६२	सन्त बहादुर थापा बाइवा / विष्णु माया वाइबा	१०८९०	---	०-१-०	१९	
				२-AB०४४२	०-१९-०	१९	१९	
601	२- AB०४४१	AB १५८४६६०	बीर ध्वज स्याङ्तान /	२३६९	---	०-०-१०	१३	
				२-AB०४४१	१-१९-१०	१३	१३	
					०-५-०	२०	१३	
602	२- AB०४५७	AB १५८४५२६	गोकर्ण बहादुर कार्की / गोकर्ण माया कार्की	५७२	---	०-१-१०	३५	
				२-AB०४५७	०-०-१०	३५	३५	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					किता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
					०-४-०	३५	३५	
					०-७-०	३५	३५	
603	२- AB०३३७	AB१५९५२९५	विन्देश्वर महारा / मरसिया देवी	११६१	---	०-०-१०	२०	
				२-AB०३३७	०-१७-०	३०	२०	
604	२- AB०३३३	AB१५८४९३५	खहेस्ली देवी चमडन / राजेन्द्र महारा	११५५	---	०-०-१०	२०	
				२-AB०३३३	०-१२-०	१४	२०	
					०-४-०	१९	२०	
					०-१-०	२०	२०	
605	२- AB०३३१	AB१५९५२९९	कैलाश महारा चमार / मन्चनिया देवी	१३३९	---	०-२-०	१५	
				२-AB०३३१	०-१५-०	१५	१५	
606	२- AB०३३०	AB१५८४५९६	हरि लाल कामी /	४३७७	---	०-२-१०	६०	
				२-AB०३३०	०-४-१०	३५	६०	
					०-८-०	६०	६०	
607	२- AB०३४४	AB१५८४९१४	सत्य नारायण महारा / कवालीया कुमारी महारा	४२४२	---	०-०-१२	५१	
				२-AB०३४४	०-९-०	११	५१	
608	२- AB०३४३	AB१५८४९१५	राजनारायण महारा / श्रीवती देवी महारा	४०६३	---	०-०-५	५८	
				२-AB०३४३	०-१-१०	५	५८	
					०-१०-०	२१	५८	
609	२- AB०३४२	AB१५८४९००	शंखमणि विश्वकर्मा /	२१२४/४३३३४	---	०-०-१०	१९	
				२-AB०३४२	०-१-०	९	१९	
					०-३-०	९	१९	
610	२- AB०३४१	AB१५८४५४६	कुमारी कामी / सुकमान कामी	१०३५	---	०-१-१०	३४	
				२-AB०३४१	०-२-०	८	३४	
611	२- AB०३५८	AB३०२६९२७	श्रीचन महारा / शनीचरी देवी राम	११०३	---	०-५-१०	२०	
				२-AB०३५८	०-१०-०	६०	२०	
					०-०-१०	६०	२०	
612	२- AB०२५७	AB३०२६९२६	जगरुप माझी मुसहर / खदेस्ली देवी	१९८४१	---	०-०-९	६०	
				२-AB०२५७	०-१०-०	६०	६०	
613	२- AB०३५६	AB३०२६९२५	सुरत माझी /	१६२२	---	०-०-३	६०	
				२-AB०३५६	०-२-०	६०	६०	
614	२- AB००३२	AB१५८४६७३	संगे थिङ्ग /	२१०६	---	०-०-१०	१६	
				२-AB००३२	१-९-१०	१६	१६	
615	२- AB०४३१	AB१५८४६७४	मान ध्वज थिङ्ग / लक्ष्मी माया थिङ्ग	८८२४	---	०-१-१०	१६	
				२-AB०४३१	०-१८-१०	१६	१६	
					०-५-०	१०	१६	
616	२- AB०३६५	AB१५८४९२८	रजविर महारा / सुदामा देवि महारा	४२०७	---	०-०-६	५४	
				२-AB०३६५	०-१-०	१	५४	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ति गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					किता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तिको अवधि	
617	२- AB०३६६	AB १५८४९२७	वैनाथी महारा / परमिला देवी महारा	१५४	२-AB०३६६	०-०-१०	४०	
618	२- AB०३६३	AB १५८४९३०	गोही देवी /	४३१५	---	०-०-३	६५	
				२-AB०३६३	०-२-०	६५	६५	
					०-५-०	६५	६५	
619	२- AB०३५९	AB १५९५२१४	चन्देश्वर महारा / रेखा देवी महारा	१४६४	---	०-०-१०	५३	
				२-AB०३५९	०-१०-०	५३	५३	
620	२- AB०३३९	AB १५८४९३४	ओम वहादुर कामी / च्याउकी मायाँ	४७३	---	०-४-१०	१२	
				२-AB०३३९	०-२-०	१८	१२	
621	२- AB०४५०	AB १५८४५९४	शेर बहादुर श्रेष्ठ / भगवती कुमारी	१४११	---	०-१-०	४०	
				२-AB०४५०	०-५-३	४०	४०	
					०-०-१०	४०	४०	
					०-८-१०	४०	४०	
622	२- AB०४६८	AB १५९५१५५	टिका नारायण श्रेष्ठ / खड्ग कुमारी श्रेष्ठ	४५३०	---	०-५-०	४५	
				२-AB०४६८	०-१-१०	३६	४५	
623	२- AB०५४८	AB3028473	राम बहादुर श्रेष्ठ /	१३४६१	२-AB०५४८	०-१-०	३०	
624	२- AB०४७०	AB १५९५१५४	भक्त वहादुर श्रेष्ठ /	४५४७	---	०-१-१०	४५	
				२-AB०४७०	०-४-०	३६	४५	
					०-५-०	२७	४५	
625	२- AB०३२०	AB १५८४७५९	दुखा कुमर /	४१७१	---	०-०-५	५०	
				२-AB०३२०	१-०-०	५०	५०	
					०-९-१०	५०	५०	
626	२- AB०४०६	AB3028472	चरि माया वाईवा /	१५०८	---	०-१-०	१२	
				२-AB०४०६	०-१९-०	१२	१२	
					०-३-०	५	१२	
627	२- AB०३२२	AB १५८४७५८	सुखली देवी कुमर / मुनेश्वर कुमर	८९८	---	०-२-१०	४५	
				२-AB०३२२	१-०-०	४५	४५	
					०-९-१७	४५	४५	
628	२- AB०४१०	AB १५८४६३७	जमान सिं वाईवा /	४९५	---	०-२-१०	३०	
				२-AB०४१०	०-१-०	३०	३०	
					०-८-०	३०	३०	
					०-३-०	३०	३०	
					०-१८-०	३०	३०	
629	२- AB०४१३	AB १५८४६१२	कवाड मोक्तान / तुला माया जिम्बा	९७४२	---	०-०-५	१४	
				२-AB०४१३	०-१३-१५	१४	१४	
630	२- AB०४१५	AB १५८४६०३	आइते सिं वाईवा /	१०९००	---	०-०-७	१२	
				२-AB०४१५	०-६-०	१२	१२	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
					०-५-१३	१२	१२	
					०-४-०	१२	१२	
६३१	२- AB०४१७	AB१५८४६५१	मिम बहादुर थिङ्ग / फुल कुमारी थिङ्ग	२६९६	---	०-१-०	१४	
				२-AB०४१७	०-१४-०	१४	१४	
६३२	२- AB०४१९	AB१५८४६९०	मोहन कुमार वल / माइती माया घिसिङ्ग	४५९९	---	०-१-५	३७	
				२-AB०४१९	०-४-०	३७	३७	
					०-५-०	३७	३७	
६३३	२- AB०४२२	AB१५८४५४२	क्षेत्र बहादुर कार्की / सानु कार्की	१११८	---	०-०-१०	१२	
				२-AB०४२२	०-११-०	१२	१२	
					०-२-०	१२	१२	
६३४	२- AB०४२३	AB१५८४६४८	सोल्जर बहादुर / फुल माया कुशवार	४७७०	---	०-१-०	४५	
				२-AB०४२३	०-९-०	४५	४५	
६३५	२- AB०४२४	AB१५८४६८७	चिरी माया ढोड /	१६१९	---	०-३-०	४०	
				२-AB०४२४	०-२-०	४०	४०	
					०-१४-७	४०	४०	
६३६	२- AB०४२६	AB१५८४६८५	देव कुमार बल / सानुमाया मुक्तान	३१५४	---	०-१-५	५४	
				२-AB०४२६	०-५-१५	५४	५४	
					०-४-१०	५४	५४	
६३७	२- AB०४६३	AB१५८४८९२	लाल बहादुर गुरुङ्ग / चन्द्रकला गुरुङ्ग	१३८६	---	०-१-०	४०	
				२-AB०४६३	०-४-०	४०	४०	
६३८	२- AB०४६४	AB३०२७२८३	नर्वदा देवी पाण्डे / विष्णु प्रसाद पाण्डे	१७९०	---	०-१-०	४०	
				२-AB०४६४	०-४-१०	४०	४०	
					०-१-१०	४०	४०	
					०-२-१०	४०	४०	
६३९	२- AB०४६५	AB१५८४९२६	जगदिप चौधरी / निर्मला कुमारी	१७४४	---	०-६-१०	५०	
				२-AB०४६५	०-३-५	५०	५०	
६४०	२- AB०४६७	AB१५९५१५६	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ / टिका देवी श्रेष्ठ	३२४५	---	०-१-१०	४५	
				२-AB०४६७	०-४-०	३६	४५	
					०-०-६-१२	२७	४५	
					०-६-१३	२७	४५	
६४१	२- AB०४६३	AB१५८४९२९	कलावति कुमारी / घनश्याम चौधरी	४६०७	---	०-६-१०	५०	
				२-AB०४६३	०-१-१२	६०	५०	
					०-१५-०	६०	५०	
६४२	२- AB०५४७	AB१५८४९५६	दिल बहादुर लो लामा / सन्जु लो लामा	२९०५	---	०-१-०	५१	
				२-AB०५४७	०-५-०	५१	५१	
६४३	२- AB०४५८	AB१५९५१९५	लक्ष्मी नारायण चौधरी / प्रभा देवी चौधरी	४०१५	---	०-१०-७.५	९	
				२-AB०४५८	०-७-०	२५	९	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौ गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
644	२- AB०४६०	AB१५८४९५४	पार्वती कुमारी पाण्डे / हर्क ध्वज कार्की	३५३०	२-AB०४६०	०-५-०	४	
645	२- AB०४८४	AB१५९५२०१	बुद्धि प्रसाद उपाध्याय / जानुका देवी उपाध्याय	५२३८	२-AB०४८४	०-१-५	१८	
646	२- AB०४८८	AB3028223	पाचु चौधरी / चन्द्ररिया देवी	४२५	---	०-०-१०	६०	
				२-AB०४८८	०-१-१०	६०	६०	
647	२- AB०४८७	AB१५९५२०७	तेज बहादुर कार्की / रीता कुमारी खड्का	१८७१	२-AB०४८७	०-१४-०	४५	
648	२- AB०६२१	AB3028186	शेर बहादुर तमांग / दरी माया घलान	२७८६/३५०८	---	०-७-०	३०	
				२-AB०६२१	०-९-०	३०	३०	
649	२- AB०६२०	AB3028185	धन बहादुर तिमल्सिना /	३२-०२-७५-०५१९८	२-AB०६२०	०-४-०	३०	
650	२- AB०५२२	AB१५९५२८४	महेश चौधरी /	१५११	२-AB०५२२	०-०-६	५५	
651	२- AB०५४५	AB१५९२६८	मिना देवी चौधरी / सँघु चौधरी	३२३०७९/१७१	---	०-०-६	४०	
				२-AB०५४५	०-०-६	५	४०	
652	२- AB०५४७	AB१५९५२७०	विद्या देवी थारु /	२४४४४	---	०-०-१०	५६	
				२-AB०५४७	०-०-१५	५६	५६	
653	२- AB०५४६	AB१५९५२६९	शंकर चौधरी थारु / सुखली देवी चौधरी	२०४०	---	०-१-२	६०	
				२-AB०५४६	०-१-०	६०	६०	
					०-०-१२	६०	६०	
654	२- AB०५४४	AB१५९५२६७	हरि माया खत्री / हर्क बहादुर खत्री क्षेत्री	४३५०	---	०-०-१६	१०	
				२-AB०५४४	०-१-०	१०	१०	
						३०	१०	
					०-१०-०	३०	१०	
655	२- AB०५४३	AB१५९५३०२	प्रेम बहादुर रेग्मी / चन्दा देवी रेग्मी	२४०३	२-AB०५४३	०-१०-०	४६	
656	२- AB०५४२	AB3028039	रुकु बोहरा / तुल बहादुर बोहरा	३२३०७९/२२०	---	०-०-५	५०	
				२-AB०५४२	०-०-८	५०	५०	
					०-१-०	५०	५०	
657	२- AB०५४१	AB१५९५२९६	काल माया / जित बहादुर बोम्जन	४५४२	---	०-०-१०	३९	
				२-AB०५४१	०-२-०	३९	३९	
						१५	३९	
658	२- AB०५४०	AB१५९५३००	सान्ता देवी सिंजाली /	३२३०७९/३६६	---	०-०-५	५०	
				२-AB०५४०	०-३-१५	५०	५०	
659	२- AB०५३९	AB१५९५२९८	जवर बहादुर खाल / लक्ष्मी माया खाल	८८६	---	०-०-१०	३८	
				२-AB०५३९	०-३-१०	३८	३८	
660	२- AB०५३८	AB१५९५२९७	उर्मिला डोलिया / खडेन्द्र जङ्ग कार्की	८०२२	२-AB०५३८	०-६-०	५०	
661	२- AB०५३७	AB१५९५३१९	पहलदिया देवी / राम सरण चौधरी	३२३०७९/३०३	---	०-०-५	१५	
				२-AB०५३७	०-०-६	१५	१५	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					किता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
662	२- AB०५३६	AB१५९५३१७	पाहुन चौधरी / शुभद्रा कुमारी चौधरी	४८७	---	०-१-१०	५०	
				२-AB०५३६	०-०-१०	५०	५०	
					०-३-०	५०	५०	
					०-१६-२	५०	५०	
663	२- AB०५३५	AB१५९५३१८	रघुनाथ चौधरी / शान्ति देवी चौधरी	४९९९	---	०-०-४	२०	
				२-AB०५३५	०-०-७	५०	२०	
					०-१-१९	५०	२०	
664	२- AB०४९९	AB१५९५३१३	किष्कुन बतीया /	२/९८१	---	०-१-१०	६५	
				२-AB०४९९	०-८-०	६५	६५	
665	२- AB०५३४	AB१५९५३१६	तिलक वहादुर तामाङ्ग /	१९९९	२-AB०५३४	०-३-१०	२६	
666	२- AB०५३३	AB१५९५३२१	ब्रह्मनारायण चौधरी / कलही कुमारी	४९८६	---	०-१-०	५०	
				२-AB०५३३	०-३-०	५०	५०	
667	२- AB०५३२	AB१५९५३२०	चोवनी देवी थारु /	४५११	२-AB०५३२	०-०-१०	५०	
668	२- AB०५३१	AB१५९५२९१	तेजा चौधरी / शिउ देवी चौधरी	४०८०	---	०-४-१०	५०	
				२-AB०५३१	०-०-७	५०	५०	
669	२- AB०५३०	AB१५९५२७८	मतिया देवी / राम वहादुर चौधरी	२५१९	२-AB०५३०	०-२-०	५०	
670	२- AB०५२९	AB१५९५२७९	बन्धिया देवी थारु /	७९८	---	०-२-६	५०	
				२-AB०५२९	०-०-१६	५०	५०	
671	२- AB०५२८	AB१५८५२८६	राम दयाल / भावती कुमारी	४४६१	---	०-०-१०	५०	
				२-AB०५२८	०-१-०	५०	५०	
672	२- AB०५२७	AB१५९५२८५	धर्म नारायण चौधरी / उमा कुमारी	४०२७	---	०-०-६	५५	
				२-AB०५२७	०-१-१८	५०	५५	
673	२- AB०५२६	AB१५९५२८८	मेथुल चौधरी /	३२-०२-७५-००२०२	२-AB०५२६	०-०-८	५०	
674	२- AB०५२३	AB१५९५२८९	सन्त राम चौधरी /	९२०४	---	०-०-६	५०	
				२-AB०५२३	०-०-४	४०	५०	
675	२- AB०५२०	AB१५९५२९२	प्यारो कार्की / रमिला कार्की	३०१	---	०-२-०	५२	
				२-AB०५२०	०-७-०	५२	५२	
676	२- AB०५१९	AB१५९५२८७	बहुरी देवी चौधरी /	३२३०७९/११९	---	०-०-७	५०	
				२-AB०५१९	०-०-७	५०	५०	
677	२- AB०५१८	AB१५९५२९३	महेन्द्र चौधरी थारु / राज देवी चौधरी	३५/०३४/०३५	२-AB०५१८	०-१-५	५०	
678	२- AB०५१७	AB१५९५२९०	पाहुन चौधरी / गिर्जा कुमारी	४०८३	---	०-०-७	५०	
				२-AB०५१७	०-०-६	५०	५०	
679	२- AB०५१६	AB१५९५२८२	भोला चौधरी / शिउ कुमारी चौधरी	४५३४	---	०-२-०	५५	
				२-AB०५१६	०-१-०	५५	५५	
					०-७-०	५३	५५	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्ती गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तीको अवधि	
					०-०-१०	५३	५५	
६८०	२- AB०५१५	AB१५१५२८१	मनोज कुमार चौधरी / शिला कुमारी राय चौधरी	३२२०७९/४९५	---	०-१-१०	५५	
				२-AB०५१५	०-१-०	५५	५५	
६८१	२- AB०५१४	AB१५१५२८०	विरोधी चौधरी / मन्जु कुमारी	६२८	---	०-०-१०	५०	
				२-AB०५१४	०-१-०	४	५०	
६८२	२- AB०५१३	AB१५१५२५४	तिर्थ कुमारी देवकोटा / बिष्णु प्रसाद देवकोटा	१०३५/५१५६	---	०-०-१३	३७	
				२-AB०५१३	०-१-१०	३७	३७	
					०-१-०	३७	३७	
६८३	२- AB०५१२	AB१५१५२५३	भुवन देवी थापा /	१६०५	---	०-०-६	२८	
				२-AB०५१२	०-२-०	२८	२८	
६८४	२- AB०५११	AB१५१५२५२	वल वहादुर थापा / पदम थापा	२०९७/८५६३	---	०-०-४	२८	
				२-AB०५११	०-०-१३	२८	२८	
६८५	२- AB०५१०	AB१५१५२५१	तुल वहादुर थापा / अमलिका कुमारी थापा	२०९६/१९८	---	०-१-०	२८	
				२-AB०५१०	०-०-२	३७	२८	
					०-५-१२	३७	२८	
					०-२-०	४७	२८	
६८६	२- AB०५०९	AB१५१५२५०	अम्बर वहादुर पाण्डे / रीता कुमारी पाण्डे	४१५२/७७१९	---	०-०-१४	२०	
				२-AB०५०९	०-५-१४	२६	२०	
					०-२-३	१२	२०	
					०-६-०	२१	२०	
६८७	२- AB०५०८	AB१५१५४५४	तुलसी वहादुर खड्का /	५४८८/३३१	२-AB०५०८	०-१-५	१२	
६८८	२- AB०५०७	AB१५१५२६५	सरिता कुमारी पाण्डे / कपिल देव दकाल	२१२९	२-AB०५०७	०-७-०	३०	
६८९	२- AB०४८३	AB१५१५२०२	श्री माया आले / गोपाल बहादुर किशोरिङ	३२-०२-७६-०१२११	---	०-१-०	८	
				२-AB०४८३	०-१-०	८	८	
					०-११-०	८	८	
६९०	२- AB०५०५	AB१५१५२६३	पौली देवी थारु /	६०६	---	०-१-१०	४७	
				२-AB०५०५	०-१०-०	४७	४७	
६९१	२- AB०५०४	AB१५१५२६१	इन्द्र वहादुर तामाङ्ग / बुद्ध तामाङ्ग	२०४५/८३०	---	०-२-०	५	
				२-AB०५०४	०-१-०	५	५	
६९२	२- AB०५०३	AB१५१५१६३	गोमा देवी सुवेदी /	५४९८४००४	---	०-१-०	३०	
				२-AB०५०३	०-१२-०	३०	३०	
					०-५-०	१३	३०	
					०-०-१०	७	३०	
६९३	२- AB०५०२	AB१५१५२१९	टेकनाथ खरेल / अम्बिका देवी प्रसाई	२२८९	---	०-०-१०	१५	
				२-AB०५०२	०-६-०	१५	१५	
					०-२-०	१५	१५	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
					०-९-०	१५	१५	
694	२- AB०५०१	AB१५८४९५३	गिता बहादुर भट्टराई / तुना देवी भट्टराई खत्री	२८०३	---	०-४-०	२८	
				२-AB०५०१	०-५-०	२८	२८	
695	२- AB०५००	AB3028025	प्रेम बहादुर ध्यावा / सुनीता घलान	३१३००५/६२६	---	०-०-१०	१५	
				२-AB०५००	०-१-१०	१५	१५	
696	२- AB०४९९	AB3028023	कृष्ण बहादुर राना / अनिता लामिछाने	०८९०१६९९९	२-AB०४९९	१-०-०	३२	
697	२- AB०४९८	AB१५९५२२३	गोपाल मानन्धर / तेज कुमारी मानन्धर	१६	---	०-२-०	१३	
				२-AB०४९८	०-५-०	१३	१३	
					०-२-१८	५	१३	
698	२- AB०४९७	AB१५९५२२२	खड्ग बहादुर मानन्धर / टेकमाया लक्ष्मी श्रेष्ठ	६६८	---	०-१-०	६०	
				२-AB०४९७	०-५-०	६०	६०	
699	२- AB०४८६	AB3027494	निरञ्जन पाण्डे / पार्वती घिमिरे	२०७९/३५०९	२-AB०४८६१	०-१६-०	६	
				२-AB०४८६२	१-५-०	६	६	
700	२- AB०४८५	AB3027492	पैर बहादुर कार्की / कल्याणी कार्की	११६२/२५८७	२-AB०४८५१	०-२-१०	१०	
701	२- AB०४८२	AB3027357	सन्त बहादुर खड्का / रस्सी तिमलसिना	३२३०७९/३२०	२-AB०४८२१	०-१-३.५	२७	
				२-AB०४८२२	०-०-७.५	२७	२७	
				२-AB०४८२३	०-४-१६	२७	२७	
				२-AB०४८२४	०-६-०	२७	२७	
702	२- AB०४९७	AB१५९५२२४	भरत मानन्धर / मिन कुमारी श्रेष्ठ	२१२३	---	०-०-१०	५०	
				२-AB०४९७	०-०-१०	५०	५०	
703	२- AB०४७७	AB१५८४९०७	भुखलाल कुमर / सोहनी देवी कुमर	२६३३१२९८	---	०-०-८	५०	
				२-AB०४७७	०-८-०	१६	५०	
704	२- AB०४७६	AB3027316	दिनेश राई / सस्वती राई	३२३०७९/३८४	२-AB०४७६१	०-०-१८	४५	
				२-AB०४७६२	१-१५-०	५०	४५	
705	२- AB०४७५	AB१५८४९३२	राम शरण बछार थारु /	८४६१	---	०-२-०	३०	
				२-AB०४७५	०-१४-०	६०	३०	
706	२- AB०४७४	AB१५८४९३१	राज कुमार चौधरी /	३२२०७/१७३	---	०-१-०	५५	
				२-AB०४७४	०-७-०	५५	५५	
707	२- AB०४६६	AB१५९५१५७	दिननाथ श्रेष्ठ / निर्मला श्रेष्ठ	३०/३३०१५/२०९२	---	०-६-९	८	
				२-AB०४६६	०-१०-०	८	८	
					०-१-५	४२	८	
					०-०-५	३	८	
708	२- AB०००१	AB१५९५१९४	मिना कुमारी विष्ट / रेवम बहादुर कार्की	०३२००८०१७	२-AB०००११	०-०-१३	२३	
				२-AB०००१	०-११-१२-८	३	२३	
					०-४-०	३	२३	
709	२- AB०४९५	AB२०२६५००	टेक बहादुर दनुवार राई / सुमित्रा देवी	४२३१	---	०-७-०	६०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौ गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				२-AB०४९५	०-२-०	६०	६०	
710	२-AB०४६२	AB१५९५१५२	यसोदा कार्की / बन्नी बहादुर कार्की	३२२०७९/७८३	---	०-१-१०	१७	
				२-AB०४६२	०-६-१०	२८	१७	
711	२-AB०४६९	AB१५८४९५५	वविता ट्याइले / बुद्धि बहादुर ररखाला मगर	२०३०२०/४७८	२-AB०४६९	०-७-०	४	
712	२-AB०४५९	AB१५९५१५१	मुना कुमारी पोखरेल / वेदनाथ सुवेदी	५२९६०२९५	२-AB०४५९१	०-४-०	१०	
				२-AB०४५९२	०-६-०	१९	१०	
713	२-AB०५४९	AB१५९५१९६	सुस्ती श्रेष्ठ / राज कुमार मान्छर	३११०२३/४४४५१	२-AB०५४९१	०-०-१०	६	
				२-AB०५४९२	०-११-१०	२६	६	
				२-AB०५४९३	०-०-१०	२६	६	
714	२-AB०४७२	AB१५९५१९८	सरिता बस्नेत / रुद्र बहादुर मान्छर	३१३००५	२-AB०४७२२	०-१-१०	२७	
				२-AB०४७२२	०-१-१०	२	२७	
				२-AB०४७२३	०-१-१०	२	२७	
715	२-AB०४७१	AB१५९५१५३	सुन माया मान्छर /	२०७९/२०२	२-AB०४७११	०-०-१५	२६	
				२-AB०४७१२	०-०-१०	८	२६	
716	२-AB०४६९	AB१५९५१९७	बृष बहादुर नेवार / अन्त श्रेष्ठ	८९४९/०३४/३५	२-AB०४६९१	०-१-१०	५१	
				२-AB०४६९२	०-५-०	५१	५१	
				२-AB०४६९३	०-३-०	५१	५१	
717	२-AB०४२८	AB१५८४६८२	सञ्ज माया ठोकर /	३२२०७९/३०९	---	०-०-५	१४	
				२-AB०४२८	०-६-१५	१४	१४	
					०-४-०	७	१४	
718	२-AB०४२९	AB१५८४६८०	तुली माया वाईवा / लाल बहादुर पाख्रिन	३२/०२/७५/०३२६९	२-AB०४२९१	०-०-५	१५	
				२-AB०४२९२	१-९-१५	१५	१५	
719	२-AB०४३०	AB१५८४६७९	कान्छा मान योञ्जन / सोमो माया स्याङ्तन	१९२०८३/३४६	२-AB०४३०१	०-१-०	१५	
				२-AB०४३०२	०-१४-०	१५	१५	
				२-AB०४३०३	०-५-०	१५	१५	
720	२-AB०४२५	AB१५८४६८६	शान्ती माया थिङ / धन बहादुर थिङ	३२०७९/२६२४२	२-AB०४२५१	०-१५-०	५०	
721	२-AB०३६७	AB3027126	निरञ्ज बहादुर राजत क्षेत्री / कुङ्कला गुरुङ्ग राजत	२९८/२१२६२	२-AB०३६७	०-१०-०	३०	
722	२-AB०४३८	AB१५८४६५७	लिला बहादुर मोक्तान /	३२२०८०/५७२	---	०-०-१०	१८	
				२-AB०४३८	०-१४-१०	१८	१८	
723	२-AB०४३७	AB१५८४६५६	विन्दु माया जिम्बा योञ्जन / बुद्ध वा.योञ्जन	३२-०२-७४-०९८१८	---	०-०-१०	१५	
				२-AB०४३७	०-१४-१०	१५	१५	
724	२-AB०४३६	AB१५८४६५५	मिना कुमारी कुस्वार / धोवी कुस्वार	३२२०७८/४१२४	---	०-१-०	३०	
				२-AB०४३६	०-३-०	३०	३०	
					०-५-१०	३०	३०	
725	२-AB०४३५	AB१५८४६७०	मनिका माया जिम्बा / दान बहादुर जिम्बा	३२-०२-७४-१६२४	---	०-१-०	३	
				२-AB०४३५	०-९-०	३	३	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमोतको अवधि	
					०-२-०	४०	३	
726	२- AB०४१८	AB१५८४६०७	मन्जु लामा / राज कुमार बल	३२३०७९/२७५	२-AB०४१८१	०-१-१२	५४	
				२-AB०४१८२	०-१९-८	५४	५४	
727	२- AB०४३४	AB१५८४६७१	लाल बहादुर रुम्बा / सुनि माया रुम्बा	१००१/६७००	---	०-१-०	१५	
				२-AB०४३४	१०-१४-०	१५	१५	
728	२- AB०४१६	AB१५८४६०२	ज्ञान बहादुर योन्जन /	३/८५६	२-AB०४१६१	०-०-१५	१४	
				२-AB०४१६२	०-७-५	१४	१४	
				२-AB०४१६३	०-०-१२	१४	१४	
729	२- AB०४०६	AB१५८४६२४	विर बहादुर मोक्तान / सुन कुमारी मोक्तान	१९३०८५/९५५	२-AB०४०६१	०-१-०	१४	
				२-AB०४०६२	०-१९-०	१४	१४	
730	२- AB०४२०	AB१५८४६०९	लालि माया घिसिङ स्या / विक्रम कुमार धबल	२२/२४३९	---	०-१-०	१६	
				२-AB०४२०	०-१९-०	१६	१६	
				२-AB०४२०१	०-१-१०	२४	१६	
				२-AB०४२०२	०-३-१०	४६	१६	
				२-AB०४२०३	०-५-७	४६	१६	
				२-AB०४२०४	०-६-०	९१	१६	
731	२- AB०४५३	AB१५८४७०२	बुद्धि माया माझी / कृष्ण बहादुर कुशवार	४११०२६९६	---	०-३-०	६७	
				२-AB०४५३	०-१०-०	६७	६७	
					०-२-१०-०	६७	६७	
					०-४-१०	६७	६७	
732	२- AB०३६७	AB१५९५४०९	दशरोगा महारा /	३२०३०७९/१५९	---	०-१-०	५०	
				२-AB०३६७	०-१०-०	५०	५०	
733	२- AB०४१२	AB१५८४६१३	टेक बहादुर सिंतान / साइली माया तिकुङ	१३७४७७	२-AB०४१२१	०-१४-१०	६	
734	२- AB०४५२	AB१५८४७०१	रुन्वी कुशवारनि /	२६२०१	---	०-१-१०	८०	
				२-AB०४५२	०-१२-०	८०	८०	
					०-३-०	८०	८०	
					०-२२-०	८०	८०	
735	२- AB०४११	AB१५८४६२९	सुदिप थोकर /	३२/०२/७४/४०८६	२-AB०४१११	१-९-१५	११	
736	२- AB०३६४	AB१५८४९२०	विर बहादुर विश्वकर्मा /	६३०५/१३०९	---	०-१-१०	१०	
				२-AB०३६४	०-१-०	१०	१०	
737	२- AB०३६३	AB१५९५१६१	सागर कुमारी महारा / राधा महारा	३२३०७९/१०३	---	०-१-१०	३८	
				२-AB०३६३	०-५-०	५	३८	
					०-८-०	२०	३८	
738	२- AB०४०८	AB१५८४६०६	विकाश पाख्रिन /	५२/३४४४९	२-AB०४०८१	०-१४-१०	१२	
739	२- AB०३६२	AB१५९५२३०	पयिया देवी महारा / बाबुलाल महारा	३२२०७९/१८७	---	०-१-०	२०	
				२-AB०३६२	०-०-७	२०	२०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					किता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
					0-4-0	२०	२०	
740	2- AB०३६०	AB१५९५२२१	जानकी देवी / जलन्धर महारा चमार	३२२०७९/२१६	---	0-0-10	३०	
				2-AB०३६०	0-2-0	३०	३०	
					0-4-10	३०	३०	
741	२- AB०४४८	AB१५८४६६९	हली माया पाख्रिन / पदम बहादुर पाख्रिन	३२०७९/३०४८	---	0-0-5	१६	
				२-AB०४४८	0-9-15	१६	१६	
742	२- AB०४४७	AB१५८४६६८	रत्न बहादुर घलान / सिता बाईवा घलान	३२३०७९/४५०	---	0-1-0	१८	
				२-AB०४४७	0-19-10	१८	१८	
743	२- AB०४४५	AB१५८४६६७	बुधि माया गोले घलान /	३२२०७९/६१	---	0-1-0	१५	
				२-AB०४४५	1-14-0	१५	१५	
744	२- AB०४४६	AB१५८४६६६	बर्जमान गोले / फुल माया स्याङ्तान	३२२०७९/२६५१	---	0-1-0	१५	
				२-AB०४४६	0-19-0	१५	१५	
745	2- AB०४४५	AB१५८४६६५	दिल माया जिम्बा / ज्ञान बहादुर जिम्बा	३२२०६२/१५९७	---	0-1-10	१९	
				2-AB०४४५	1-13-10	१९	१९	
746	2- AB०४४३	AB१५८४६६३	कर्म सिं. सितान / शान्ती माया सितान	७/५०२	---	0-0-10	5	
				2-AB०४४३	0-19-0	5	5	
747	२- AB०४४०	AB१५८४६५९	हस्त बहादुर मोक्तान /	१९९७/१९०४	---	0-0-10	8	
				२-AB०४४०	0-19-10	8	8	
748	2- AB०४०७	AB१५८४६२३	डोल्मा माया गोले / दुध बहादुर गोले	२०८०/१९०९	2-AB०४०७१	0-14-10	३७	
749	2- AB०४०५	AB१५८४६१४	चतुरमान गोले /	२०७९/२६४९	2-AB०४०५१	0-0-10	१६	
				2-AB०४०५२	0-10-0	१६	१६	
750	2- AB०४०४	AB१५८४६२५	हिरा बहादुर बाईवा / सिता माया बाईवा	२०७९/४६५५	2-AB०४०४१	0-0-10	१५	
				2-AB०४०४२	0-2-0	११	१५	
751	2- AB०४०३	AB१५८४६२६	धन बहादुर पाख्रिन / सुन्तलिमाया पाख्रिन	३१/०१/६८/००६४५	2-AB०४०३१	0-1-0	6	
752	2- AB०४०२	AB१५८४६२७	सुकुमाया पाख्रिन / सकिं मन पाख्रिन	३२३०२०७९/२४२	2-AB०४०२१	0-9-10	१४	
753	2- AB०४०२	AB१५८४६५२	सोम बहादुर मुक्कतान / तर्कि मया घिसिङ	४९/३२३२४	2-AB०४०२१	0-19-10	११	
				2-AB०४०२२	0-0-10	११	११	
754	2- AB०४०१	AB१५८४६४६	जित बहादुर बाईवा / सिर्जना माया लोप्चन	३२२०७९/१३९३	2-AB०४०११	0-0-10	१४	
				2-AB०४०१२	0-7-10	१४	१४	
755	2- AB०४००	AB१५८४६३६	कृष्णा बहादुर सितान / श्लिमाया सितान	७/५००	2-AB०४००१	0-9-16	१४	
756	2- AB०३९९	AB१५८४६१५	कान्छी माया बाईवा / कान्छा मान बाईवा	३२३६६६	2-AB०३९९१	1-9-15	३८	
757	2- AB०३९८	AB१५८४६२०	बल बहादुर घलान / ज्ञानि थिङ्	१९/१४३१८	2-AB०३९८१	0-0-10	१३	
758	२-AB३९२	AB१५८४६२८	थिर्त मान गोले / जित्माया गोले	३१३००१/२६८	२-AB३९२१	0-0-5	१४	
				२-AB३९२२	0-3-10	6	१४	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
759	2- AB०३९२	AB१५८४६३१	कन बहादुर पाख्रिन / सुकु माया पाख्रिन	३/०२०	2-AB०३९२१	0-1-0	१३	
760	२-AB३९१	AB१५८४६३२	बल बहादुर पाख्रिन / लक्ष्मी माया सितान	४९/३२३११	२-AB३९११	0-1-0	6	
				२-AB३९१२	1-14-0	6	6	
761	२- AB३३९०	AB१५८४६३३	जय बहादुर वाईवा /	३१०६५२	२-AB३३९०१	0-9-10	6	
762	2- AB०३७८	AB१५९५१९९	विनिता स्याङ्तान / इन्द्र लाल स्याङ्तान	३२०७९/२००२	2-AB०३७८१	0-5-0	7	
				2-AB०३७८२	0-6-0	२५	7	
763	2- AB०३७७	AB१५८४९४९	हर्क बहादुर तामाङ्ग घिसिङ / कुमारी बल तामाङ्ग	५९२७/३४४५	2-AB०३७७१	0-4-18	४३	
				2-AB०३७७२	0-0-15	6	४३	
				2-AB०३७७३	0-6-5	४३	४३	
				2-AB०३७७४	0-8-12-4	५२	४३	
764	२-AB३७६	AB१५८४९४८	केश कुमार वोमज्जन / सुनिता वोमज्जन	३२०७९/६९०२	२-AB३७६१	0-4-0	३०	
				२-AB३७६२	0-2-0	३०	३०	
				२-AB३७६३	0-4-0	२५	३०	
				२-AB३७६४	0-0-10	३०	३०	
765	2- AB०३७५	AB१५८४९४६	प्रेम बहादुर बुढ / शारदा देवी कुडु	६६०६१३४८/०३९/०४	2-AB०३७५१	0-1-0	२०	
				2-AB०३७५२	0-6-0	२०	२०	
766	2- AB०३७३	AB१५८४९४४	भिम बहादुर तामाङ्ग /	३२२२२१	2-AB०३७३१	0-6-15	४२	
				2-AB०३७३२	0-4-0	३०	४२	
				2-AB०३७३३	0-4-0	४२	४२	
767	2- AB०३७२	AB१५८४९४३	कान्छी तमाङ्ग /	२९३२/१०६२१९	2-AB०३७२१	0-6-0	४०	
				2-AB०३७२२	0-1-0	४०	४०	
				2-AB०३७२३	0-8-0	४०	४०	
768	2- AB०३७१	AB१५८४९४२	लक्ष्मी माया तमाङ्ग /	२६०१/५८	2-AB०३७११	0-0-10	५०	
				2-AB०३७१२	0-3-0	३०	५०	
				2-AB०३७१३	0-0-15	३२	५०	
				2-AB०३७१४	0-4-8	३२	५०	
769	2- AB०३६९	AB१५८४९४०	शौभाय्य स्याङ्तान /	३२२०७९/४८	2-AB०३६९१	0-10-0	२०	
				2-AB०३६९२	0-9-0	२०	२०	
				2-AB०३६९३	0-6-10	२०	२०	
770	2- AB०४९२	AB१५९५२१२	तारा देवी चौधरी / रामलोचन चौधरी	२०७९/१०५	2-AB०४९२१	0-0-15	४०	
				2-AB०४९२२	0-1-0	४०	४०	
				2-AB०४९२३	0-1-0	४०	४०	
771	2- AB०३७०	AB१५८४९३९	दल बहादुर वोमज्जन / रन्जना मोक्तान	३२१६२३	2-AB०३७०१	0-0-10	२५	
				2-AB०३७०२	0-1-10	२५	२५	
				2-AB०३७०३	0-17-0	२५	२५	
772	2- AB०३३९	AB१५८४६५८	माइली माया गोले / रुप बहादुर गोले	३२-०२-७४-०१७६३	---	0-0-5	१६	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्त गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तको अवधि	
				2-AB०३३९	0-14-15	१6	१6	
773	२-AB०३३६	AB१५८४९९०	चित्रमणि विश्वकर्मा / टिकामाया विश्वकर्मा	९७१०/२९६५	२-AB०३३६	0-0-9	५0	
774	2-AB०३३५	AB१५८४७५०	गोपिलाल कामि / दिलमाया कामी	९५७०/१०७८	---	0-4-10	3	
				2-AB०३३५	0-0-10	१4	3	
					0-14-10	१4	3	
775	2-AB०३४५	AB3026929	मीन कुमारी विश्वकर्मा /	१९१२/१३९९	---	0-0-15	3	
				2-AB०३४५	0-1-13	3	3	
776	२-AB३१८	AB१५९५३०५	दुर्गा विक्रम खड्का / उपसरा खड्का	३६४१९३३४	२-AB३१८१	0-19-15	४5	
777	2-AB०३४०	AB१५८४६३८	गंगा कुमारी विश्वकर्मा /	३०५-२६०७	---	0-2-0	२5	
				2-AB०३४०	0-2-0	२5	२5	
					0-5-0	२5	२5	
778	2-AB०३५५	AB१५८४९४७	महेन्द्र दास तल्पा / सुखली देवी	३२३०७९/२६०	---	0-4-0	४0	
				2-AB०३५५	0-8-0	२0	४0	
779	2-AB०३१५	AB१५८४५४०	संजिव कुमार कुस्वार /	१४७२८३४	---	0-3-0	१८	
				2-AB०३१५	0-16-10	८	१८	
					0-5-0	१0	१८	
780	2-AB०३५३	AB१५९५३२३	टिका राम विश्वकर्मा / खदी माया विश्वकर्मा	२०३००२/४९३	2-AB०३५३	0-0-15	३0	
781	२-AB३९६	AB१५८४६१८	उत्तर बहादुर मुक्तान / कान्छी माया वाईवा	३१३००१/१८५	२-AB३९६१	0-10-0	१3	
782	2-AB०३४७	AB१५९५२३६	लक्ष्मी कुमारी नेपाली /	३२२०७९/२३३	---	0-0-10	६0	
				2-AB०३४७	0-3-10	६0	६0	
783	2-AB०३९५	AB१५८४६१७	फुल माया थिङ / सुक राम थिङ	२०८०/३०५७	2-AB०३९५१	0-0-5	१5	
				2-AB०३९५२	1-9-15	१5	१5	
784	2-AB०२६१	AB१५९५३८४	सन्तनिया देवी चौधरी / प्रेम नारायण चौधरी	३२३०७९/१४१	2-AB०२६१	0-0-6.5	२0	
785	2-AB०२५९	AB१५९५३७१	राजन गौतम /	३२३०७९/१२४	---	0-0-10	४0	
				2-AB०२५९	0-2-0	४0	४0	
786	२-AB०२५७	AB१५९५३६९	निर्मला कुमारी चौधरी / जगन्नाथ चौधरी	३२३०७९/९९	२-AB०२५७	0-0-18	5	
787	2-AB०२५१	AB१५९५३०४	बुनुमाया कोशवार / बीर बहादुर कुस्वार	३६४१०९६६	2-AB०२५१	0-3-0	१5	
788	२-AB०३०६	AB१५९५२७६	सिता कुमारी पुलामी मगर / चौत वहादुर पुलामी मगर	२०३०५०/५६३	---	0-4-10	१4	
				२-AB०३०६	0-5-0	१4	१4	
789	2-AB०३०५	AB१५९५२७५	भुम कुमारी चौधरी / सिकेन्द्र चौधरी	३२२०७९/२२५१	---	0-0-5	१5	
				2-AB०३०५	0-0-3	१5	१5	
790	2-AB०२९८	AB१५९५३४७	अस्मिता गौतम / दिनेश कुमार गौतम	३३-०२-७४-०५२०१	---	0-0-10	6	
				2-AB०२९८	0-2-0	6	6	
791	२-AB०२९२	AB१५९५४०७	ईन्द्र बहादुर तिमलसिना / ओम कुमारी तिमलसिना	२०८/२३७५	२-AB०२९२	0-7-0	५0	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्त गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तको अवधि	
792	2- AB०२८९	AB १५९५४०३	पद्म माया मगर / पंच बहादुर मगर	३२२०७९/२६७८	2-AB०२८९	0-1-0	2	
793	2- AB०२५०	AB १५९५२७७	भगवति प्रसाद सोठाई /	३९१६९/११२९	2-AB०२५०	0-0-12.5	१5	
794	2- AB०२४४	AB १५९५४११	उमा शिवाकोटी उप्रेती / केशवराज उप्रेती	३२-०२-७४-०३१५८	---	0-0-5	4	
				2-AB०२४४	0-0-15	4	4	
795	2- AB०२८२	AB १५९५३९४	राज कुमार कार्की /	६९२०/१५/१०७/३६७४१	2-AB०२८२१7	0-0-17.5	३३	
				2-AB०२८२४७1	0-0-6	३३	३३	
				2-AB०२८२३८1	0-0-7	३३	३३	
				2-AB०२८२	0-3-0	३३	३३	
796	२- AB०२८१	AB १५९५३९५	निर्जबा कार्की थापा / बल बहादुर थापा	३२२०७९/२९०४	---	0-0-7	1	
				२-AB०२८१	0-1-0	३5	1	
797	2- AB०२७९	AB १५९५३८१	जीत बहादुर आचार्य / प्रतिमा कार्की	३२२०७९/८५९	2-AB०२७९	0-1-0	२0	
798	2- AB०२७७	AB १५९५३७८	तुलसी चौधरी / मन्जु कुमारी चौधरी	३२३०७९/१४३	2-AB०२७७	0-1-10	७0	
799	२- AB०२७५	AB १५९५३७७	नर्वदा आचार्य / धन बहादुर आचार्य	३२२०८०/४४३	२-AB०२७५	0-1-0	4	
800	२- AB०२४३	AB १५९५४१३	मान बहादुर थापा क्षेत्री / श्रीमती कल्पना थापा	२२५८/२०८४२	२-AB०२४३	0-1-10	५0	
801	2- AB०२४२	AB १५९५४१२	देवी वहादुर भण्डारी / देवी कुमारी भण्डारी	९०३८५	2-AB०२४२	0-2-0	३0	
802	२- AB०२३७	AB १५९५३६२	सिवा देवी थारु /	२४४५७	---	0-5-0	५6	
				२-AB०२३७	0-7-10	५6	५6	
803	२- AB०२३८	AB १५९५३६१	अन्जु बस्नेत तिमल्सीना / धन बहादुर तिमल्सीना के.सी	३२२०७९/१८६९	२-AB०२३८	0-1-10	२0	
804	२- AB०२३६	AB १५९५३६०	मिठु थापा /	३२-०२-७५-०४६५१	---	0-5-0	२0	
				२-AB०२३६	0-1-0	२0	२0	
805	2- AB०२३५	AB १५९५३५९	बुडामणी मैनाली / कृष्ण कुमारी मैनाली	४१९२०४३९	---	0-1-0	४8	
				2-AB०२३५	0-2-0	४8	४8	
806	२- AB०२३२	AB १५९५३०८	श्रीमती गिता देवी तामाङ्ग /	३३३०/५०	---	0-16-0	३0	
				२-AB०२३२	0-7-0	३0	३0	
807	2- AB०२३१	AB १५९५३१०	खेखन चौधरी थारु / मुर्दकही देवी थारु	३२/२४३६९	2-AB०२३१	0-1-0	३0	
808	2- AB०२२६	AB १५९५३५३	बेल कुमारी कार्की /	२७०४/६०६	---	0-1-0	३1	
				2-AB०२२६	0-1-0	३1	३1	
809	2- AB०४९४	AB १५९५२२७	अक्कल बहादुर तमाङ / गोमा माया पाख्रिन	६१३/३४७७९	2-AB०४९४1	0-2-10	7	
				2-AB०४९४2	20-19-0	7	7	
810	२- AB०२३०	AB १५९५३५५	रूपा आचार्य खड्का / संजय कुमार खड्का	३२२०७९/२६२	---	0-1-0	१5	
				२-AB०२३०	0-1-0	१0	१5	
811	२- AB०२२२	AB १५९५३५०	अम्बीका थापा / प्रकाश थापा	३२२०८०/३५९१	२-AB०२२२	0-1-10	१0	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
812	२- AB०२२१	AB १५९५२९४	छेत्र बहादुर बुढाथोकी / फुलमाया बुढाथोकी	५४९४२५१२	२-AB०२२१	०-०-१०	३०	
813	२- AB०२२०	AB १५९५४१०	आश कुमार कोजु / भक्ती माया कोजु	१३०३/०३३/३४	---	०-१-०	३	
				२-AB०२२०	१-८-०	३	३	
814	२- AB०२१९	AB १५९५४४४	रामेश्वर पन्त / शारदा खफुरेल	७०३३/१०५६/३९३८	२-AB०२१९	०-९-१०	१०	
815	२- AB०२१६	AB3026011	जितेन्द्र चौधरी / सरीता देवी चौधरी	३२१५४८	२-AB०२१६	०-४-०	३०	
816	२- AB०२१५	AB3026010	हरि कुमार / कलावती देवी कुमार	३२३०७९/१२३	२-AB०२१५	०-१५-०	२०	
817	२- AB०२११	AB3026005	सलिता देवी चौधरी / प्रेम चौधरी	३२२०७९/१९७	२-AB०२११	०-८-०	२०	
818	२- AB०२०७	AB ३०२५९९९	मनिषा कुमारी कुमार /	३२-०२-७४-०११०४	२-AB०२०७	०-३-०	२०	
819	२- AB०२०६	AB १५८४८१४	आसमन्ती देवि / सोहन कुमार	३२२०८०/३७१९	---	०-०-११	२५	
				२-AB०२०६	०-०-१०	२५	२५	
820	२- AB०२०४	AB १५९५१९३	कृष्ण बहादुर कार्की / खिन माया कार्की	८०५/६३	---	०-१-०	२५	
				२-AB०२०४	०-०-१०	२५	२५	
					०-५-०	२५	२५	
					०-२-०	२५	२५	
821	२- AB०२०३	AB १५९५१७५	कृष्ण बहादुर कमार / वेली माया कुवर	६१५१-८३८२	---	०-१-०	२२	
				२-AB०२०३	०-४-०	२५	२२	
822	२- AB०२००	AB १५८४९०३	सोनी देवी /	३२३०७९/२१	---	०-०-९	३०	
				२-AB०२००	०-६-०	२०	३०	
823	२- AB०१६९	AB १५८४९३६	जगत बहादुर स्याङ्तान /	५४९८४१२१	---	०-२-०	३०	
				२-AB०१६९	०-७-०	३०	३०	
824	२- AB०१६७	AB १५८४९१०	कर्ण बहादुर घिसिङ्ग / राधिका घिसिङ्ग	३९१५/८८४	---	०-०-१५	४२	
				२-AB०१६७	०-०-१५	४२	४२	
					०-११-५	५२	४२	
					०-३-०	५२	४२	
825	२- AB०१६४	AB १५९५१७१	चिनि माया जोगी / रेणु कुमार कुवर जोगी	१६-३८४६	---	०-२-०	४५	
				२-AB०१६४	०-४-०	४५	४५	
					०-०-१५	१५	४५	
					०-१५-०	४५	४५	
826	२- AB०१६२	AB १५९५१७२	इन्द्र देव पौडेल /	२३१०/७३३	---	०-१-०	४१	
				२-AB०१६२	०-५-०	४१	४१	
					०-७-०	४१	४१	
827	२- AB०२८३	AB १५९५३९६	विना राय माझी / लोकेन्द्र कार्की	१९-०२-७१-०४८९७	---	०-५-०	३१	
				२-AB०२८३	०-१-११	३१	३१	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
828	2- AB०१५७	AB१५९५१६६	सुभाद्रा देवी सिवाकोटी /	२९८५/६६७९५७	---	0-0-10	४5	
				2-AB०१५७	0-7-10	४5	४5	
					0-1-0	४5	४5	
829	2- AB०१५२	AB१५९५१८१	वेद प्रसाद पन्त / अम्बिका देवी पन्त	५०१७/०२९	---	0-2-10	३5	
				2-AB०१५२	0-8-0	३5	३5	
830	2- AB००२२	AB१५८४९०२	निलम कुमारी चौधरी / अनितलाल गुरो	१९/२०८३/१०२	2-AB००२२	0-12-0	३०	
831	2- AB०१४८	AB१५९५१८०	दिल बहादुर माझी / तारा माया कुमारी	१४९६६/१६९६७	---	0-1-0	१8	
				2-AB०१४८	0-2-10	१8	१8	
832	2- AB०१४५	AB१५९५१८५	कमला कुमारी ढकाल / तेज प्रसाद ढकाल	३९६३४४७०	---	0-0-15	३5	
				2-AB०१४५	0-3-5	३5	३5	
					0-12-0	४०	३5	
833	2- AB०१४०	AB१५९५१८९	भीम कुमारी कार्की / दिल राज थापा	१९/२०९०/८४२	---	0-0-10	५०	
				2-AB०१४०	0-0-10	५०	५०	
834	2- AB०१३७	AB१५८४८५०	कृष्णमाया श्रेष्ठ /	३२२०७९/३०५४	---	0-3-0	४०	
				2-AB०१३७	0-6-8	४०	४०	
835	२- AB०१३५	AB१५८४८५२	फटीक प्रसाद मैनाली / सारदा देवी मैनाली	६५५२/२२५१	२-AB०१३५६९१	0-1-10	४०	
				२-AB०१३५	0-6-10	४०	४०	
					0-1-0	४०	४०	
836	२- AB०१३४	AB१५८४८५३	गीता कुमारी राय / पेसल कु. बस्नेत	५४९८५३०७	---	0-2-0	२5	
				२-AB०१३४	0-3-0	२5	२5	
					0-15-0	२5	२5	
837	2- AB०१३३	AB१५८४८५४	सुनजित वाईवा / शुशिला वाईवा	३/६७८	---	0-0-17	१०	
				2-AB०१३३	0-9-3	१०	१०	
838	2- AB०१३१	AB१५८४८५६	ममता गौतम / फणिन्द्र प्रसाद गौतम	३२२०८०/२२	---	0-1-0	५०	
				2-AB०१३१	0-6-0	५०	५०	
839	२- AB०१२९	AB१५८४९७५	सिता कार्की / सोम बा. कार्की	३२२०७९-६३१	२-AB०१२९	0-0-12	२०	
840	२- AB०१२८	AB१५८४९७६	हरि बहादुर सिजाली / पुर्ण माया वलपाकी मगर	३२३०७९/२००	---	0-0-10	५०	
				२-AB०१२८	0-1-10	५०	५०	
841	२- AB०१२७	AB१५८४९७८	लाली माया कुवर /	५५२८/१०६८०	२-AB०१२७६६8	0-1-0	४०	
				२-AB०१२७२२०	0-6-3	४०	४०	
				२-AB०१२७	0-1-0	४०	४०	
842	2- AB०१२६	AB१५८४८४४	सरस्वती खाल /	३२३०७९/२४९	---	0-0-5	४5	
				2-AB०१२६	0-2-15	४5	४5	
843	2- AB०११९	AB१५८४९६८	सोम माया चौधरी / मुक्ती नारायण चौधरी	३२२०७९/११९३	---	0-1-0	३8	
				2-AB०११९	0-2-0	३8	३8	
844	2- AB०११६	AB१५८४९७०	विष्णु कुमारी बस्नेत /	३६४१३३०४	2-AB०११६	0-6-0	३8	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्त गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्तको अवधि	
845	2- AB०११४	AB१५८४९७२	चन्द्र कुमारी खड्का / राम बहादुर लामिछाने	३०२०७९/३२८४	---	०-१०-०	१	
				2-AB०११४	०-१-०	१	१	
846	२- AB०११२	AB१५८४८४०	पुनम घिसिङ / किरण बम्जन	३२३०७९/४८९	---	०-१०-०	४०	
				२-AB०११२	०-७-०	४०	४०	
					०-१५-०	४०	४०	
					०-५-०	४०	४०	
847	२- AB०१११	AB१५८४८४१	सरिता बम्जन / धिरण बम्जन	३२२०७९/१००	---	०-१०-०	४०	
				२-AB०१११	०-७-०	४०	४०	
					०-१५-०	४०	४०	
					०-५-०	४०	४०	
848	2- AB०११०	AB१५८४८४३	नर बहादुर तमाङ घिसिङ / माया घिसिङ	३४८०/८४७६	---	०-१२-०	४२	
				2-AB०११०	०-२-१०	४२	४२	
849	२- AB०१०२	AB१५९५२४९	सिता कुमारी / पदम बहादुर घिसिङ	०८९०१७१२५	२-AB०१०२	०-४-०	४१	
850	2- AB०१०१	AB१५८४८३९	नर बहादुर तमाङ / केसरी तमाङनी	४२९२०८५/८८८	---	०-२-०	३९	
				2-AB०१०१	०-२-०	३९	३९	
851	2- AB००९९	AB१५९५२३७	सानुमाया थोकर /	२७/८४९	---	०-१-१०	२०	
				2-AB००९९	०-०-१०	२०	२०	
					०-१-०	२०	२०	
852	२- AB००९०	AB१५९५२३३	सुन माया स्याङतान / रंगा बहादुर घिसिङ	४७/१९५९५३३	---	०-०-४	८	
				२-AB००९०	०-०-१.५	८	८	
					०-१-५	४	८	
853	२- AB००८९	AB१५८४८६६	संचमाया सितान /	३२२०७९/१७८१	---	०-०-१०	५५	
				२-AB००८९	०-३-१०	५५	५५	
					०-५-०	५५	५५	
854	2- AB००८८	AB१५८४९६१	जाननाथ सिग्देल / मन्जु सिग्देल	३४४५४२	---	०-०-१७	४	
				2-AB००८८	०-४-०	५	४	
855	2- AB००८५	AB१५८४५४४	राधिका कुमारी / सनम कुमार कुशवार	१७९०८८/९१९	---	०-०-५	३०	
				2-AB००८५	०-२-०	१०	३०	
						१७	३०	
856	2- AB००७९	AB१५८४७८०	सीताराम उप्रेती / कमला देवी मैनाली	०३३०१	2-AB००७९६८२	०-०-१०	३५	
				2-AB००७९६८२	०-१-१०	३५	३५	
				2-AB००७९	०-०-७	३५	३५	
					०-२-०	३५	३५	
857	२- AB००७५	AB१५८४७७४	शिव बहादुर बुढाथोकी / चम्पा देवी बुढाथोकी	५४९८०९८५	---	०-०-१०	४०	
				२-AB००७५	०-१५-१५	४०	४०	
858	2- AB००७४	AB१५८४७७३	जानुका थापा / अर्जुन बहादुर थापा	२०३/१९०६	---	०-१-०	२८	
				2-AB००७४	१-१-५	२८	२८	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
					0-1-10	२८	२८	
८५९	२- AB००७२	AB १५८४६९३	डम्बर कुमारी थापा /	४७१०/२११५	---	0-4-0	३०	
				२-AB००७२	1-6-0	३०	३०	
					0-2-0	२८	३०	
८६०	२- AB००८१	AB १५८४७८२	विष्णु कुमार नेपाल /	३२-०२-७४-०४२४९	2-AB००८१	0-0-10	३२	
८६१	२- AB००६३	AB १५८४७९०	बुद्धि बहादुर थोकर / माया थोकर	३६७४/३६०४	---	0-0-10	१४	
				२-AB००६३	1-9-10	१४	१४	
८६२	२- AB००६२	AB १५८४७९१	कान्छी माया रुम्बा / प्रेम बहादुर रुम्बा	३२२०७९/२०६७	---	0-0-10	१६	
				२-AB००६२	0-17-10	१६	१६	
८६३	२- AB००५९	AB १५८४७८८	रोज बहादुर कार्की /	९६५६	---	0-0-10	५५	
				2-AB००५९	0-8-0	५५	५५	
					0-4-0	५५	५५	
८६४	२- AB००५५	AB १५८४७८७	कविता वोहर कार्की / ललीत बहादुर कार्की	३२२०८०/१८४९	---	0-1-0	६०	
				२-AB००५५	0-3-0	६०	६०	
					0-5-0	६०	६०	
८६५	२- AB००५३	AB १५८४७८९	कुमारी माया रुम्बा / सोम बहादुर रुम्बा	३२२०७९/२७९६	---	0-0-10	१६	
				२-AB००५३	2-19-10	१६	१६	
८६६	२- AB००५२	AB १५८४६५३	अवतार सिङ पाङ्ग्रीन /	३११००१/४८८३१	---	0-0-10	१६	
				२-AB००५२	2-10-0	१६	१६	
					0-5-0	५	१६	
८६७	२- AB००४८	AB १५८४८०१	बुद्धि मान लोप्चन / मंगली माया लोप्चन	३७२३२	---	0-0-4	१६	
				२-AB००४८	0-14-15	१६	१६	
					0-0-5	४	१६	
					0-4-15	४	१६	
८६८	२- AB००४९	AB १५८४८००	गोपाल सिं जिम्बा / माया जिम्बा	४४०२७	---	0-1-0	१५	
				२-AB००४९	1-19-0	१५	१५	
					0-1-0	४०	१५	
८६९	२- AB००४७	AB १५८४७९२	माइली माया भोलन /	३२२०७९/२७९९	---	0-0-10	१६	
				२-AB००४७	0-15-10	१६	१६	
८७०	२- AB००२२	AB १५८४७५६	चेत नाथा त्रीपाठी /	१८३६१	---	0-1-0	३५	
				२-AB००२२	0-5-0	३५	३५	
					0-9-0	३५	३५	
८७१	२- AB००४५	AB १५८४७७२	नारायणी थापा /	३२१०२०/१४२८५	---	0-0-15	४०	
				२-AB००४५	0-1-7	४०	४०	
८७२	२- AB००४४	AB १५८४७८३	बालनर सिंह थापा / मिश्रा कुमारी थापा	४०४८/५११	२-AB००४४४२४	0-2-0	२८	
				२-AB००४४	0-3-0	२८	२८	
					0-17-0	२८	२८	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					किता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
873	२- AB००४३	AB१५८४९२१	चन्द्रमान थिङ्ग / बुद्धि माया थिङ्ग	३२-०२-७६-००४४८	---	0-2-0	३३	
				२-AB००४३	0-11-0	३३	३३	
874	2- AB००४२	AB१५८४७३२	लाल बहादुर थिङ्ग / गंगा माया मुक्तान	३२३५५२	---	0-1-0	३४	
				2-AB००४२	0-7-0	३४	३४	
875	२- AB००३९	AB१५८४७३१	दुण्डीराज पन्त / मिना देवि पन्त	७८३०८२७	---	0-0-10	२६	
				२-AB००३९	0-5-0	२६	२६	
					0-3-0	२६	२६	
876	२- AB००३८	AB१५८४९२५	जगत बहादुर आले मगर / तारा आले मगर	३११००१/४५९३६	---	0-1-0	१७	
				२-AB००३८	0-9-0	१७	१७	
					0-10-0	१७	१७	
877	२- AB००३६	AB१५८४८६८	नविना गोले / मिन बहादुर थिङ्ग	३२२०८०/३९४२	---	0-0-10	४०	
				२-AB००३६	0-2-0	४०	४०	
						4	४०	
878	२- AB००३५	AB१५८४८६९	कमला पुलामी / हिरालाल पुलामी मगर	११६८	---	0-1-0	३८	
				२-AB००३५	0-10-0	३८	३८	
					0-0-4	3	३८	
879	२- AB००३४	AB१५८४८७५	राम माया गोले / नरबहादुर गोले	३२२०७९/२६०६	---	0-0-10	१३	
				२-AB००३४	0-9-10	१३	१३	
					0-5-0	१३	१३	
					0-0-5.5	9	१३	
880	२- AB००३३	AB१५८४८७४	विनामाया ठोकर / शेर बहादुर ठोकर	३२३०७९/२०५	---	0-0-10	१०	
				२-AB००३३	0-1-10	१०	१०	
					0-13-0	9	१०	
881	२- AB००३२	AB१५८४८७०	हिरामाया जिम्बा / रत्न बहादुर जिम्बा	३२२०७९/१३०	---	0-0-10	१७	
				२-AB००३२	0-6-0	१७	१७	
882	२- AB००३१	AB१५८४८७१	विशु लाल मुक्तान / सुकुमाया मुक्तान	४६९	---	0-0-10	6	
				२-AB००३१	0-9-10	6	6	
					0-0-10	7	6	
883	२- AB००३०	AB१५८४८७६	जित बहादुर बल तामाङ्ग / तिर्थ माया बल	८३०७८/५५३	---	0-1-0	१०	
				२-AB००३०	0-0-10	१०	१०	
					0-7-0	१०	१०	
					0-3-10	5	१०	
					0-4-0	१०	१०	
884	२- AB००२७	AB१५८४८९०	हरि धामी / फेकनी देवी धामी	४६२८	---	0-0-14	7	
				२-AB००२७	0-1-0	7	7	
					0-3-0	6	7	
885	२- AB००२६	AB१५८४८८६	दिल कुमारी धामी / चन्द्र धामी	३२२०७९/४३४	---	0-9-0	४५	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					किता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				२-AB००२६	०-०-९	४५	४५	
८८६	२-AB००२५	AB१५८४८८५	परमा देवि / देरीलाल धामी	३२३०७९/२११	---	१-७-१०	४०	
				२-AB००२५	०-१०-०	४०	४०	
					०-४-०	४०	४०	
८८७	२-AB००२४	AB१५८४९६४	प्रेम वहादुर मगर / एक माया ट्याङले मगर	१७०२	---	०-१-१०	४५	
				२-AB००२४	०-१८-१०	४५	४५	
८८८	२-AB००२३	AB१५८४९०१	सिता राम गुरु / पुसनी देवि गुरु	४६२२	---	०-०-१०	४	
				२-AB००२३	०-४-०	६०	४	
८८९	२-AB००२१	AB१५८४९०४	भागिया कुमारी देवी / धनेश्वर कुमर	३२३०७९/७०	---	०-०-७	३५	
				२-AB००२१	०-६-०	३५	३५	
८९०	२-AB००२०	AB१५८४९०५	वेद प्रसाद सुवेदी / सोमित्रा देवी सुवेदी	१७३०	---	०-७-०	३१	
				२-AB००२०	०-१-०	३१	३१	
					०-९-०	३१	३१	
८९१	२-AB००१९	AB१५८४९०६	माधव वहादुर कार्की / जानुका कार्की	३४४७	---	०-८-०	५०	
				२-AB००१९	०-०-१५	७	५०	
					०-०-१०	१०	५०	
८९२	२-AB००१७	AB१५८४९०९	सुनैना देवी /	२३२४	---	०-०-५	४०	
				२-AB००१७	०-८-०	४०	४०	
८९३	२-AB००१५	AB१५८४९६३	सविना कडेल / नविन थापा	३२२०७९/५८२८	---	०-०-१०	५	
				२-AB००१५	०-१-०	१०	५	
८९४	२-AB००१२	AB१५८४८९७	काजीमान घिसिङ्ग /	८३६५०३९४	---	०-१-०	४२	
				२-AB००१२	०-६-०	४२	४२	
					०-१-५	४५	४२	
८९५	२-AB००१०	AB१५८४८९९	चतुरमान गोले / लाली मायाँ गोले	७५/६७	---	०-०-१०	५	
				२-AB००१०	०-१-०	५	५	
					०-१९-०	१२	५	
८९६	२-AB०००९	AB१५८४७२७	गौरी शंकर थिङ /	३६३९	---	०-१-०	३०	
				२-AB०००९	०-९-०	१३	३०	
८९७	२-AB०००८	AB3025441	सुर्य वहादुर हमाल / टीका देवि हमाल	४४९६	---	०-०-५	१५	
				२-AB०००८	०-१९-१५	१५	१५	
८९८	२-AB०००७	AB१५८४७३७	कल्पना पन्त / विनोद प्रसाद मैनाली	११०७६३	२-AB०००७	०-१०-०	३५	
८९९	२-AB०००६	AB१५८४७२४	चन्द्र कुमारी / झरिलाल कुस्वार	४७५०	---	०-५-०	७	
				२-AB०००६	०-०-१०	१	७	
९००	२-AB०००५	AB१५८४७१६	कृष्ण माया / दुखा कुशवार	७१२००९४७/९४७	---	०-२-१०	५०	
				२-AB०००५	०-१-०	५०	५०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
901	२- AB०००३	AB१५८४८१८	शान्ती देवी / कनन चौधरी थारु	१६०२	२-AB०००३	०-10-0	६०	
902	२- AB०००२	AB१५८४८२०	प्रेम बहादुर पौडेल / विष्णु माया पौडेल	४०३	२-AB०००२१३४	०-12-10	१४	
				२-AB०००२	०-०-10	१०	१४	
					०-6-10	१०	१४	
903	२- AB०००१	AB१५८४९९२	विकाश पाख्रिन / शान्ति वोम्पजन	६०/४०००९	---	०-०-10	१७	
				२-AB०००१	०-6-10	१७	१७	
					2-2-10	१५०	१७	
904	2- AB०२७४	AB१५८४६०१	डिल्ली बहादुर कार्की / मिना कुमारी खड्का	२०२८	2-AB०२७४१	०-1-0	४८	
				2-AB०२७४२	०-3-0	४८	४८	
				2-AB०२७४३	०-10-0	३३	४८	